
B A K A L Á Ř S K Á  P R Á C E
AKADEMICKÝ  ROK:

2015 – 2016 LS
JMÉNO A PŘIJMENÍ STUDENTA:

VOJTĚCH LISTOŇ

PODPIS:

E-MAIL: vojtech.liston@fsv.cvut.cz

UNIVERZITA:

ČVUT  V PRAZE
FAKULTA:

FAKULTA  STAVEBNÍ 
THÁKUROVA 7, 166 29 PRAHA 6
STUDIJNÍ  PROGRAM:

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ
STUDIJNÍ  OBOR:

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ
ZADÁVAJÍCÍ  KATEDRA:

K129 - KATEDRA ARCHITEKTURY
VEDOUCÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE:

ING. ARCH. POŠMOURNÝ JIŘÍ

NÁZEV BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE:

Rodinný dům Hanspaulka
[Family house Hanspaulka]



STAVEBNÍ PROGRAM  

J é a a příj e í stude ta: Vojtě h Listoň 

Vedou í akalářské prá e: I g. ar h. Poš our ý Jiří 

NP 

 Název íst os      Plo ha íst os  [ ] 

 )ád eří       ,  

 Vstup í hala      ,  

 S hodiště      ,  

 O ý a í pokoj + jídel a     ,  

 Ku h ě      ,  

 Pra o a      ,  

 Ko ora       ,  

 WC + koupel a      ,  

 )ád eří díl a poz .     ,  

 Díl a        ,  

 Te h ologie TP + kotel a     ,  

 Sklad sekačk  poz .     ,  

 Garáž       ,  

 Sklad garáže      ,  

 Poz . prostor  u ístě é pod ra e  e o ezipodestou s hodiště. 

NP 

 Název íst os      Plo ha íst os  [ ] 

 Chod a       ,  

 Pokoj        ,  

 Šat a pokoje       ,  

 Pokoj        ,  

 Šat a pokoje       ,  

 Lož i e       ,  

 Šat a lož i e      ,  

 WC + koupel a lož i e     ,  

 WC       ,  

 Koupel a      ,  

 Prádel a a sušár a     ,    

Terasa       ,  

 Balkó        ,  

Ve kov í prostory 

 Terasa 

 Bazé  

 

Datu  zadá í akalářské prá e: . .  

 

………………………………........       …………….……............ 

Vedou í akalářské prá e Stude t 



ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

J é o:     Vojtě h Listoň 

Roč ík:    4. 

Telefon:    +420 605 273 279 

E-mail:     vojtech.liston@fsv.cvut.cz 

Vedou í prá e:   I g. ar h. Poš our ý Jiří 
Náze  akalářské prá e:  Rodi ý dů  Ha spaulka 

     Family house Hanspaulka 

 

ANOTACE 

 Před ěte  této akalářské prá e je o osta a rodi ého do u  oblasti Hanspaulky na Praze 

6 – Dej i í h. Tato o last do i uje ýhlede  a elou Prahu, dů  je tedy u ístě  tak, a y yl u ož ě  
ýhled a Prahu a to jak z i teriéru, tak i z prostor zahrady. Celý poze ek je ro i atý a y ýše ý ad 

přilehlou ko u ika i, uli i Na Špitál e. T ar rodi ého do u yl z ole  s ohledem a okol í zásta u v 

da é o lasti.  O jekt je sesta e  za tře h k ádrů, kde se d a k ádry připojují a ej ětší, e trál í o je . 
V nej e ší  z k ádrů, a jihozápad í stra ě poze ku, je u ístě  o ý a í pokoj s yšší s ětlou ýškou 

íst osti. Z o ý a ího pokoje je u ož ě o pří ého stupu a zastřeše ou terasu, z které je přístup do 
azé u. Bazé  je ož o zakrýt pojízd ý  ole  a rozšířit si tak plochu terasy. Vzhledem k da é 

lukrativnosti poze ku je á rh řeše  jako adsta dard í ydle í. 

 

ANNOTATION 

The subject of this bachelor thesis is a new build family house in the area Hanspaulky in the district 

Prague 6 – Dejvice. This area is dominated by a view over the whole city of Prague, thus the house is 

located so that the view is enabled both from the interior and from the garden. The whole plot of land is 

le el a d raised o er the adja e t road, the street Na Špitál e. The shape of the fa ily house as hose  
with regard to the nearby built-up area. The object is formed by three blocks, where two of them are 

attached to the largest central cube. The living room with higher clear room height is located in the 

smallest block, on the southwestern side of the land. The direct entrance to the roofed terrace, with 

access to the pool, is enabled from the living room. The pool can be covered by a mobile pier so that the 

surface of the terrace is enlarged. With respect to the lucrative plot of land, the plan is designed as above-

standard housing.  

 

OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 Titul í stra a 1 

 Zadá í akalářské prá e, sta e í progra  2 

 Základ í údaje, a ota e, o sah 3 

 Časopiso á zkratka 4 

Architektonická část 

 Situa e širší h ztahů 6 

 Idea á rhu 7 

 Ar hitekto i ká situa e 8 

 Půdorys NP 9 

 Půdorys NP 10 

 Řez A-A´, Řez B-B´ 11 

 Pohled jiho ý hod í, se erozápad í 12 

 Pohled jihozápad í, se ero ý hod í 13 

 Vizualizace 14-17 

Technická část 

 Prů od í a souhr á te h i ká zprá a 19-30 

 Koordi ač í situa e 31 

 Půdorys NP 32 

 Řez A-A´ 33 

 Sta e ě ar hitekto i ký detail 34 

 S hé a traso á í roz odů NP 35 

 S hé a traso á í roz odů NP 36 

 Výpočet e ergeti ké ároč osti udov 37-39 

 E ergeti ký štítek o álky udo y 40 

 Ko strukč í s hé a 41 



DŮM V KOSTCE
Ko strukč í systé : )dě ý s sté  z ihel ý h loků.
Základy: Sta a je založe a ploš ě a základo ý h pase h, které jsou spřaže é železo eto o ou 
základo ou deskou.
O vodový plášť: O odo ý plášť do u je zhoto e  z tepel ě izolač í h ihel ý h loků Heluz, dopl ě é 
o ko takt í zateplo a í s sté  z fasád ího pol st re u tl.  . V íste h ě ů a kri ký h 
detaile h, je tepel á izola e dopl ě a další rst ou e trudo a ého pol st re u.
Výpl ě otvorů: Výpl ě ot orů jsou zhoto e  z plasto ý h šes ko oro ý h profilů od fir  Sta o a. 
Nos é stě y a příčky: Nos é stě  jsou zhoto e  z ihel ý h loků Heluz tl.  . V itř í příčk  jsou 
zdě é z příčko ý h ihel Heluz.
Stře ha: Na o jektu se a házejí tři t p  jed oplášťo ý h plo hý h stře h. Nad ej e ší  ze tří k ádrů – 
o ý a í  pokoje  s jídel ou - se a hází epo hozí stře ha s e te zi í  ozele ě í . Nad druhý  
k ádre  – garáží – je jed oplášťo á po hozí stře ha s fu k í teras  a a ej ětší , e trál í  k ádre  je 
použita epo hozí plo há stře ha. 

Rodi ý dů  a Ha spaul e s krás ý  výhlede  a Prahu 

No osta a rodi ého do u je situo á a a Ha spaul e a úze í pražský h Dej i . 

Par ela s krás ý  ýhlede  a elou Prahu je ro i atá a ýše á ad přilehlou ko u ika i, 

uli i Na Špitál e. Par ela a í  dispo uje ideál í orie ta i ůči s ěto ý  stra á  – jiho ý hod, 

se erozápad. Na rho a ý o jekt á ýt áhradou za stá ají í o jekt, který již po te h i ké 

strá e e ho o al požada ků  a dle í. 

O jekt je u ístě  a se erozápad í stra ě poze ku tak, a  la a i alizo á a 

plo ha před o jekte , která slouží pro rekrea i a odpoči ek. Plo ha před do e  je rozděle a 

do tře h částí. V části ej ližší k o jektu je u ístě  azé , pří o přístup ý z e ko í teras . 

Te to azé  je ož é zakrýt po hozí , pojízd ý  ole  a rozšířit si tak plo hu teras . Další 

část je zatra ě á plo ha, která je hod á apř. pro u ístě í dětského hřiště. Posled í část 

ol é prostoru před do e  je o last kole  plotu ad opěr ou zdí, která ro á á ýško ý 

rozdíl. Tato plo ha ůže ýt užita uď jako zahrádka se záho k , e o jako okras á skalka. 

Rodi ý dů  je a rže  pro čt řčle ou rodi u s d ě a dět i s dostateč ě elký i 

prostor  a s ož ostí z ě  fu k e íst ostí do udou osti. O jekt o d ou adze í h 

podlaží h je rozděle  do d ou fu kč í h zó . V pr í  adze í  podlaží se a hází eřej á 

část se záze í  do u a  hor í  patře je soukro á část s pokoji, lož i í a přísluš ý  

a e í .   

M šle ka rodi ého do u hází ze zásta   da é o lasti. O jekt je sesta e  za 

tře h k ádrů, kde se d a k ádr  připojují a ej ětší, e trál í o je . V ej e ší  z k ádrů, 

a jihozápad í stra ě poze ku, je u ístě  o ý a í pokoj s šší s ětlou ýškou íst osti. 

) o ý a ího pokoje je u ož ě o pří ého stupu a zastřeše ou terasu, z které je přístup do 

azé u. 

Rodi ý dů  je a rže  jako pasi í. O jekt a ízí oder í te h ologie, ezi které 

patří apř. tepel é čerpadlo se ze í i rt , solár í i kolektor  a střeše o jektu e o 

ko i o a ý  pl o ý  kotle , který ůže r hle a efekti ě dohřát o ěho ý teplo od í 

s sté . 

Materiálo é řeše í je rá o s ohlede  a jed odu hý a oder í desig . Je užito 

ko i a e eto o ý h o klado ý h pr ků s úpra ou šedého ka e e a ílé stěrko é fasád . 

Doplňk  e teriéru, jako je apř. pergola  pr í  adze í  podlaží, arkýza a terase 

 druhé  adze í  podlaží e o zá radlí jsou zhoto e  z hli íku, s t a ou po r ho ou 

úpra ou. Prostor teras  e o po hozí plo ha pojezdo ého ola je hoto e o z t a ého 

dře a. V i teriéru jsou použit  dře ě é podlah , které  ko i a i s ílý i stě a i dot áří 

elko ý zhled udo .   



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka ARCHITEKTONICKÁ ČÁST



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAH

M 1:200020m 40m 100m



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka IDEA NÁVRHU

VÝHLED Z POZEMKU NA PRAHU



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

M 1:2002m 4m 10m



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka P DORYS 1NP

M 1:1001m 2m 5m

OBÝVACÍ POKOJ
JÍDELNA
40,1 m²

KUCHYNĚ
13,3 m²

PRACOVNA
10,1 m²

VSTUPNÍ HALA
17,1 m²

ZÁDVEŘÍ
9,5 m²

KOMORA
4,1 m²

WC
KOUPELNA
4,0 m²

TECHNOLOGIE TP
KOTELNA
8,5 m²

SKLAD SEKAČKY
3,7 m²

DÍLNA
13,0 m²

SKLAD
GARÁŽE
4,7 m²

GARÁŽ
49,0 m²

ZÁDVEŘÍ

TERASA S PERGOLOU
18,9 m²

DÍLNA
3,2 m²

K

B ZTUV

6150 11250 2200
19600

88
00

35
00

43
00

16
60

0

5400 6200 8000
19600

50
0

81
00

80
00

16
60

0

A
'

A

B'B



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka P DORYS 2NP

M 1:1001m 2m 5m

SCHODIŠTĚ
11,4 m²

POKOJ
13,3 m²

ŠATNA
6,2 m²

POKOJ
16,3 m²

ŠATNA
4,0 m²

ŠATNA
4,3 m²

LOŽNICE
16,4 m²

KOUPELNA + WC
5,2 m²

 CHODBA
11,5 m²

 WC
1,5 m²

KOUPELNA
8,0 m²

PRÁDELNA
SUŠÁRNA
12,5 m²

TERASA
39,8 m²

A

6150 11250 2200
19600

88
00

35
00

43
00

16
60

0

5400 6200 8000
19600

50
0

81
00

80
00

16
60

0

A
'

B'B

BALKÓN
6,5 m²



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka ŘEZ A-A’, ŘEZ B-B’

M 1:1001m 2m 5m

4.180

7.210

8.210

3.000

-0.150

-0.670

-1.200

-0.150

-1.200

2.400

5.700

7.210

8.210

±0.000

3.000

3.300

6.200

1.650

-0.840

-0.540

6.840

-0.150

-1.200

B
ZTUV

0.150

4.210

7.210

-0.150

-1.200

0.150

4.180

7.210

-0.540

0.000

3.300

3.880

3.000

3.300

6.200

6.840

ŘEZ B-B’

ŘEZ A-A’, 



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka POHLED JIHOVÝCHODNÍ, SEVEROZÁPADNÍ 

M 1:1001m 2m 5m



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka POHLED JIHOZÁPADNÍ, SEVEROVÝCHODNÍ 

M 1:1001m 2m 5m



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka VIZUALIZACE ULIČNÍ ZÁBĚR



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka VIZUALIZACE PERSPEKTIVA



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka VIZUALIZACE INTERIÉR



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka VIZUALIZACE PERSPEKTIVA



BPA
 

Architektura a stavitelství
Fakulta stavební ČVUT v Praze Rodinný d m Hanspaulka TECHNICKÁ ČÁST



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RODINNÝ DŮM HANSPAULKA 

par . č.: / , , /  

k. ú.: Praha [ ], Dejvi e [ ] 

 

Doku e ta e pro vydá í společ ého úze ího rozhod utí a stave ího 
povole í 

 

TECHNICKÁ )PRÁVA 

 

 

 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

A.  Ide tifikač í údaje 

A. 1.1 Údaje o stav ě 

a) Název stav :  

 Rodi ý dů  a Ha spaul e 

b) Místo stav :  

Na Špitál e / , Praha  – Dejvice 

k. ú.: Praha [ ], Dejvi e [ ]; p. č.: / , , /  

c) Před ět doku e ta e:  

V dá í společ ého úze ího rozhod utí a stave ího povole í. 

A .  Údaje o žadateli / stave íkovi 

Fakulta stave í ČVUT v Praze 

Se sídle : Thákurova / ,  , Praha  - Dejvice 

A .  Údaje o zpra ovateli projektové doku e ta e 

a) Projektant: 

Vojtě h Listoň 

T ršova ,   Ná hod 

Tel: +420 605 273 279 

E-mail: vojtech.liston@fsv.cvut.cz 

 

A.  Sez a  vstup í h údajů 

a) Náhled z katastru e ovitostí 
b) Vede í sítí a výškopis z GIS 

c) Oso í prohlídka 

 

A.  Údaje o úze í  

a) Rozsah řeše ého úze í:  

O jekt je ovostav a ahrazují í stávají í zástav u p.č. / . Par . č. / ,  jsou 
ezastavě é úze í.  



Číslo poze ku   vý ěra 2 

2962/1    21 

2963    886 

2962/2    150 

Napoje í sítí ude a stávají í rozvod elektro, vod , pl u a ka aliza e. 

b) Dosavad í v užití a zastavě ost úze í: 

Na řeše é  úze í se a hází stávají í tová zástav a ve stavu urče é  pro de oli i. Dále se 
v úze í a hází v soká a ízká zeleň. Celková stávají í zastavě á plo ha je  2. Okol í plo h  tvoří 
907 m2. 

V okolí se a hází převáž ě zástav a rodi ý h do ů. V uli i Na Špitál e se a hází e ovitá 
kultur í pa átka ve kovské usedlosti č. p. 17. 

c) Údaje o o hra ě úze í podle ji ý h práv í h předpisů pa átková rezerva e, pa átková zó a, 
zvláště hrá ě é úze í, záplavové úze í apod.  

O jekt se e a hází v pa átkové rezerva i, zó ě, záplavové  úze í a i ji ak hrá ě é o lasti.  

d) Údaje o odtokový h po ěre h: 

- 

e) Údaje o souladu s úze ě plá ova í doku e ta í: 

Doku e ta e pro stave í povole í je v souladu s úze í  plá e . Stav a je v souladu 

s pod í ka i regulač ího řádu. 

f) Údaje o dodrže í o e ý h požadavků a v užití úze í: 

O jekt splňuje vzdále osti  od sil ič í ko u ika e a fasáda o jektu je u ístě a dál ež  od 
hra i e poze ku. )astavě á plo ha o jekte  je e ší ež /  elkové plo h  poze ku. 

g) Údaje o spl ě í požadavků dotče ý h orgá ů: 

- 

h) Sez a  výji ek a úlevový h řeše í: 

Ne lo tře a v dat žád ou výji ku. 

i) Sez a  souvisejí í h a pod iňují í h i vesti :  

- 

j) Sez a  poze ků a stave  dotče ý h avrže ou stav ou: 

K.ú.: Dejvi e p.č.: / , k.ú.: Dejvi e p.č.: , k.ú.: Dejvi e / . Řeše é úze í je a k.ú. 
Dejvi e p.č.: / , , / . 

A.  Údaje o stav ě 

a) Nová stav a e o z ě a doko če é stav :  

Nová stav a. 

b) Účel užívá í stav :  

Stav a pro dle í – rodi ý dů . 

c) Trvalá e o dočas á stav a: 

Stav a je avrže a jako trvalá. 

d) Údaje o o hra ě stav  podle ji ý h práv í h předpisů: 

Stav a e í kultur í pa átka a i ijak hrá ě á. 

e) Údaje o dodrže í te h i ký h požadavků a stav  a o e ý h te h i ký h požadavků 
za ezpečují í h ez ariérové užívá í stave : 

)pra ová í doku e ta e je v souladu s v hláškou /  – S . o o e ě te h i ký h 
požadav í h a výstav u ve z ě í v hlášk  /  S . Stav a e í v souladu s v hláškou /  
– o o e ě te h i ký h požadav í h za ezpečují í ez ariérové užívá í stave , ož e í požadová o.  

f) Údaje o spl ě í požadavků dotče ý h orgá ů a požadavků v plívají í h z ji ý h práv í h 
předpisů: 

- 

g) Sez a  výji ek a úlevový h řeše í: 

Ne lo tře a v dat žád ou výji ku. 

h) Navrže é kapa it  stav   

Počet tový h jed otek:      1 

Plo ha poze ku par . č. / , 3, 2962/2):    1059,90 m2 

Plo ha zastavě á udovou:       239,50 m2 

)pev ě é plo h :        376,70 m2 

O estavě ý prostor o jektu:      1345,8 m3 

Užit á plo ha NP= ,  2; 2NP=145,5 m2):   343,2 m2 

Počet uživatelů       4 

i) )áklad í ila e stav : 

Dešťová voda ude svede a do stávají í jed ot é ka aliza e a přípojku v uli i Na Špitál e. 
Napoje í ostat í h édií pl , voda, elektro ude apoje é a stávají í přípojk  v uli i Na Špitál e. 

E ergeti ká ila e je ahraze a e ergeti ký  štítke . O jekt byl stanoven jako objekt 

i ořád ě úspor ý A. 



Při stav ě se počítá s odpad  vz iklé při stave í či osti. S odpadem z použitý h ateriálů, 
o alů, atd. s í akládat pouze opráv ě á fir a ve s slu zák. č. /  S . o odpade h. Při 

akládá í s odpady boudou zej é a dodrže a usta ove í v hlášk  MŽP /  o podro oste h 
akládá í s odpad . Běž é ko u ál í odpad  udou třídě .  

j) )áklad í předpoklad  výstav : 

- 

k) Orie tač í áklad  stav : 

Orie tač í e a la sta ove a a  000 000,- Kč s DPH. 

 

A.  Čle ě í stav y a o jekty a te h i ká a te h ologi ká zaříze í  

 SO.01  Objekt 

 SO.02  Bazé  

 SO.03  )pev ě é plo h  

 SO.04  Opěr é zdi 
 SO.05  Tepel é čerpadlo 

 SO.06  Ka alizač í přípojka 

 SO.07  Pl ová přípojka STL 

 SO.08  Vodovod í přípojka 

 SO.09  Elektri ká přípojka NN 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

B.  Popis úze í stav y:  

a) Charakteristika stave ího poze ku: 

Na řeše é  poze ku je stávají í zástav a p.č. / . Tato zástav a ude ahraze a ovou 
stav ou. Nezastavě é řeše é par el  Par . č. / ,  jsou rov é a ečle ité. Poze ek je 
v výše  ad přilehlou o sluhují í ko u ika í o ,   výškového rozdílu. Na jihový hod í stra ě 
poze ku se a hází přístupová esta k objektu. V této části poze ku je situová o v výše í a teré í 
v rov á í par el , a hází se zde eudržova á a áletová zeleň.  Na z tku poze ku se a hází 
v soká i ízká zeleň. 

Číslo poze ku  vý ěra 2 

2962/1   21 

2963    886 

2962/2   150 

 

b) Výčet a závěr  provede ý h průzku ů a roz orů:  

Ne l provede  žád ý průzku . 

c) Stávají í o hra á a ezpeč ost í pás a: 

V úze í dotče é  stav ou a i v jeho lízké  okolí se ev sk tují žád á zvlášt ě hrá ě á úze í 
hrá ě é o lasti, přírod í rezerva e, árod í park  ve s slu záko a č. /  S ., o o hra ě 

přírod  a kraji , e o ji á hrá ě á úze í či fe o é  apř. hrá ě é aleziště e o pa átkové 
stro . Řeše é úze í ezasahuje do žád ého zvlášt ě hrá ě ého úze í ve s slu záko a č. 

/  S . To z a e á, že a úze í e í árod ího parku, hrá ě é kraji é o lasti, přírod ího 
parku, árod í přírod í rezerva e, přírod í rezerva e, árod í přírod í pa átk . 

Ne í zde v hláše o žád é hrá ě é ložiskové úze í. V řeše é  úze í ejsou poddolova á 
úze í. 

V úze í dotče é  stav ou se a hází hrá ě á e ovitá kultur í pa átka. Jed á se o 
venkovskou usedlost v uli i Na Špitál e č. p. 17. 

d) Poloha vzhledem k záplavové u úze í, poddolova é u úze í apod.: 

Řeše ý o jekt eleží a záplavové  e o poddolova é  úze í. 

e) Vliv  stav  a okol í stav  a poze k , o hra a okolí, vliv stav  a odtokové po ěr  v úze í: 

Výstav a rodi ého do u ude pro íhat a vlast í  poze ku a své okolí egativ ě eovliv í. 

f) Požadavk  asa a e, de oli e a ká e í dřevi : 

Odstra ě í stávají í stav  

V čiště í od áletový h porostů 

Prořezá í a reduk e stávají í vzrostlé zele ě 



Odstra ě í oplo e í v jihový hod í části poze ku 

g) Požadavk  a a i ál í zá or  ze ědělského půd ího fo du e o poze ků urče ý h k pl ě í 
k funkce lesa: 

Nejsou sta ove  požadavk  a zá or . 

h) Úze ě te h i ké pod í k : 

O jekt je apoje  a stávají í ulič í rozvod  elektro, pl u, vod  a jed ot é ka aliza e vč. 
přípojek. 

i) Vě é a časové vaz  stav , pod iňují í, v vola é, souvisejí í i vesti e: 

- 

 

B.  Celkový popis stav y:  

B. .  Účel užívá í stav , základ í kapa it  fu kč í h jed otek: 

 Rodi ý dů  s fu k í obytnou.  

Počet tový h jed otek:      1 

Plo ha poze ku par . č. / , , / :    1059,90 m2 

Plo ha zastavě á udovou:       239,50 m2 

)pev ě é plo h :        376,70 m2 

O estavě ý prostor o jektu:      1345,8 m3 

Užit á plo ha NP= ,  2; 2NP=145,5 m2):   343,2 m2 

Počet uživatelů       4 

B. .  Celkové ur a isti ké a ar hitekto i ké řeše í:  

a) Ur a isti ké řeše í stav :  

Řeše é úze í se a hází v uli i Na Špitál e v pražský h Dejvi í h. V uli i se a hází převáž ě 
zástav a rodi ý h do ů. V uli i se a hází e ovitá kultur í pa átka ve kovskou usedlost č.p. . 
Řeše á par ela pří o sousedí s touto pa átkou. 

Poze k , které přísluší řeše é o lasti p.č. / , , / , jsou ve vlast i tví Ku r Radar  
Dr., LL.M, Velvarská / , Dejvi e, Praha 6. 

O jekt kopíruje u ístě í dle stávají í zástav . O jekt e arušuje svojí fu k í původ í regulač í 
a úze í plá . 

b) Ar hitekto i ké řeše í stav : 

Nový o jekt je avrže  jako dvoupodlaž í. O sluha a přístup  k objektu jsou z uli e Na Špitál e. 
Jed á se o zdě ý o jekt z ihel ý h tepel ě izolač í h loků v kombinaci s železo eto ový i 

o oliti ký i strop . O je  je for ová  pravoúhlý i tvar  skládají í se ze  kvádrů. Jede  kvádr 

přísluší o ýva í u pokoji s jídel ou s v šší světlou výškou íst osti. Druhý kvádr je garáž. Stře ha 
garáže slouží jako po hozí terasa. Do posled ího, ejvětšího, e trál ího o je u je situová a 
soukro á část rodi ého do u a ostat í o služ é a doplňkové prostor . O jekt tvarově reaguje a 
okol í zástav u. 

Fasád  o jektu jsou ataže  ve kov í, te kovrstvou, stěrkovou o ítkou v kombinaci 

s eto ový  o klade  i itují í ká e . O jekt je dopl ě  terasa i. V příze í o jektu je ož ost 
pří ého vstupu do azé u s terasy. Terasa v příze í je kr ta auto ati kou hli íkovou pergolou. Kr tí 

azé u je v tvoře o s sté e  po hozí plo h . Je ted  ož é po zakr tí azé u tuto plo hu v užívat. 
V druhé  patře je v užita plo ha stře h  ad garáží, která slouží jako po hozí terasa. Tato terasa je 
dopl ě a alkó e , který zároveň slouží jako závětří hlav ího vstupu v . adze í  podlaží. Otvor  
oke  jsou zastí ě  roleta i, které jsou s hova é v překlade h. 

B. .  Celkové provoz í řeše í, te h ologie výro :  

O jekt je rodi ý tový dů  s fu k í o t ou. O jekt je di e zová  pro  o vatele. 

Dispozič í řeše í o jektu: V . adze í  podlaží se a hází repreze tač í část tového do u 
– o ýva í pokoj, vstup í hala, zádveří a t to hlav í části je apoje a ku h ě, pra ov a, s hodiště, WC 
s koupel ou, ko ora, zádveří pro vstup do díl , Díl a s úlož ý  prostore  pro sekačku, situova ý pod 

ezipodestu s hodiště, se sa ot ý  vstupe  ze zahrad , íst ost s u ístě í  te h ologie pro TP, 
kotel a ohřev teplé vod  se vstupe  pouze z díl , přilehlou garáží s pří ý  vstupe  do o jektu přes 
zádveří a sklad garáže přístup  pouze z garáže. ) o ýva ího pokoje je u ož ě  pří ý vstup a ve kov í 
terasu kr tou auto ati kou hli íkovou pergolou. ) této teras  je u ož ě  vstup do azé u, který je 

ož é zakrýt po hozí plo hou, která v případě zakr tí azé u slouží jako rozšíře á plo ha teras . V 2. 

adze í  podlaží se a hází soukro á část rodi ého do u – dva dětské pokoje se vstupe  přes 
vlast í šat , lož i e se sa ostat ou koupel ou s WC a šat ou, společ é WC pro dětské pokoje. Na 
to to patře se dále a hází prádel a se sušár ou a terasa, která je převáž ě avrže a pro lož i i. Tarasu 
ovše  ůže v užívat i dětský pokoj, jelikož je propoje a alkó e . 

B. .  Bez ariérové užívá í stav :  

 Přístupové ko u ika e jsou řeše  v souladu s v hláškou /  S . O o e ý h te h i ký h 
požadav í h za ezpečují í ez ariérové užívá í stave . Sa ot á stav a e í v souladu s v hláškou 

/  S . ož e í požadová o.  

B. .  Bezpeč ost při užívá í stav : 

- 

B. .  )áklad í harakteristika o jektu:  

a) Stave í řeše í  

Skladby podlah a plášťů: 

Střeš í plášť ad NP je avrže  jako plo há epo hozí stře ha. Nos ou ko struk i tvoří 
železo eto ová strop í deska tl.  .  



Tepel ě izolač í výplň je Isover EPS  F tl.  . Spádová í stře h  je zhotove o ze 
spádový h klí ů Isover EPS 100 F.  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Vr h í pás je zhotove  
z Elastek 40 special dekor – s posypem. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo eto ovou os ou ko struk i a tepel ou izola i Isover. 
Parozá ra a je zhotove a z asfaltového pásu s hli íkovou vložkou Glastek AL  i eral tl.  . 
Nos á železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í 
asfaltový h pásů. 

Střeš í plášť terasy ad garáží je avrže  jako plo há po hozí stře ha. Nos ou ko struk i tvoří 
železo eto ová strop í deska tl.  .  

Tepel ě izolač í výplň je Isover EPS  F tl.  . Spádová í stře h  je zhotove o ze 
spádový h klí ů Isover EPS 100 F.  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Vr h í pás je zhotove  
z Elastek 40 special dekor – s posypem. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo eto ovou os ou ko struk i a tepel ou izola i Isover. 
Parozá ra a je zhotove a z asfaltového pásu s hli íkovou vložkou Glastek AL  i eral tl.  . 
Nos á železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í 
asfaltový h pásů. 

Střeš í plášť ad o ýva í  pokoje  s jídel ou je v hotove  jako vegetač í zele á stře ha. Nos ou 
ko struk i tvoří železo eto ová strop í deska tl.  mm.  

Tepel ě izolač í výplň je XPS St roroa   SL tl.  .  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . O hra a h droizola e 
proti prorůstá í je separač í fólie pla te  root arrier. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo etonovou nosnou konstrukci a tepelnou izolaci Isover. Jako 

parozá ra a slouží h droizola e   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Železo eto ová os á 
strop í deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í asfaltový h pásů. 

Vegetač í pa el pro e te ziv í ozele ě í Cultile e tl.   vhod é pro e ároč é travi . 
Pa el slouží zároveň jako dre áž í vrstva. Separa e od tepel é izola e je zhotove a po o í separač í 

es áčivé fólie pla te  geopro a. 

O vodový plášť je tvoře  ihel ý i tepel ě izolač í i lok  Heluz STI  rouše á. Jako tepel á 
izola e je zvole o ko takt í zateple í fasád í  pol st re e  Isover EPS  F tl.  . Soklová 
část je opatře a o hra ou vrstvou e trudova ého pol st re u Isover S thos XPS Pri e  L tl. 0 

. Pol st re  je hrá ě  od ze i  geote tílií. 

Spod í stav a základ  je zhotove a jako o oliti ká, železo eto ová deska tl.  . Pod 
základovou deskou jsou dvě vrstv  hut ě ého štěrkového ás pu –   hut ě ého štěrkového 

ás pu frak e  a 0-   hut ě ého štěrkového ás pu frak e . Štěrkový ás p je pří o 

lože  a ze í pláň. )ákladový pas po o vodu železo eto ové desk  je zhotove  z železo eto u a je 
opatře  o hra ou vrstvou e trudova ého pol st re u Isover S thos XPS Pri e  L tl. 80 mm do 

hloubky - ,  . Pol st re  je hrá ě  od ze i  geote tílií. Po o vodě základového pasu je 
zhotove a dre áž. 

Hydroizolace spod í stav  je zhotove a z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.   ulože a pří o 
na podkladovou desku z železo eto u tl.  . Železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou 
pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í asfaltový h pásů. 

Podlahová ko struk e v 1NP je slože a z ášlap é vrstv  z dřevě é podlah  eve t. kera i ké dlaž . 
Nos ou vrstvou podlah  je eto ová aza i a s kari sítě i tl.  . Pod touto vrstvou je u ístě a 
separač í PE fólie z důvodu za eze í spoje í vrstv  s tepel ou izola í. Tepel á izola e je zhotove a 
z polystyrenu Isover EPS 200 S tl. 100 + 15  . Pol st re  je ulože  a h droizola i spod í stav . 
H droizola e sod í stav  je ulože a a spod í stav u – základovou železo eto ovou desku tl.  
mm. 

Podlahová ko struk e v 2NP je slože a z ášlap é vrstv  z dřevě é podlah  eve t. kera i ké dlaž . 

Podlahovou desku tvoří eto ová aza i a s kari sítě i tl.  . Pod touto vrstvou je u ístě a 
separač í PE fólie z důvodu za eze í spoje í vrstv  s tepel ou a kročejovou izola í. Kročejová a 
tepel á izola e je zhotove a z čedičový h vláke  ISOVER N  tl. 40 mm. 

Strop í ko struk e je tvoře a železo eto ovou, o oliti kou deskou tl.   s kročejovou a 
tepel ou izola í Isover N  tl.  , separač í PE fólií a podlahovou deskou z eto ové aza i  
s kari sítě i tl.   a s ášlap ou vrstvou z kerami ké dlaž , popř. plovou í podlahou. 

Výpl ě otvorů: 

Oke í otvor  jsou v pl ě  plastový i ok  otvíravý i e o eotvíravý i z ačk  Stavo a. Jako 
profil je v užit profil Stavo a D a i  Hi s U=0,7 W/m2K. Součástí oke í h otvorů je i fra ouzská 

alkó ová soustava a alkó ová sestava z dětského pokoje a jihový hod í fasádě. Balkó ové 
soustav  slouží pro vstup a terasu a alkó  v NP a jsou taktéž zhotove  z plastového profilu 
Stavo a D a i  Hi. Na jihový hod í fasádě v NP se a hází fra ouzská sestava slouží í pro vstup 

a ve kov í terasu z o ýva ího pokoje. Tato sestava je taktéž zhotove a z profilu Stavona Dynamic 

Hi. 

Vstup í dveře a dveře do díl , které oddělují o jekt od e teriéru, jsou ezpeč ost í a jsou 
zhotoveny z plastového profilu Stavo a. 

V itř í dveře udou dřevě é s dřevě ý i o ložka i. Dále se zde o jeví pouzdrové dveře a 
dřevě é dveře s kovový i záru ě i. 

Svislé os é ko struk e jsou zdě é a jsou zhotove  z ihel ý h loků Heluz P   rouše á tl.  
mm. 

Svislé e os é ko struk e jsou zhotove  ze zdě ý h loků Heluz ,  rouše á. 

S hodiště je prefa rikova é železo eto ové s hodiště. 



Kle pířské prvky – ople hová í atik, otvorů v o vodový h stě á h, zá radlí teras  ve NP  jsou 
zhotoveny z titanzinku tl. 0,7 mm. 

b) Ko strukč í a ateriálové řeše í 

Ko strukč í řeše í: 

Střeš í plášť ad NP je avrže  jako plo há epo hozí stře ha. Nos ou ko struk i tvoří 
železo eto ová strop í deska tl.  .  

Tepel ě izolač í výplň je Isover EPS  F tl.  . Spádová í stře h  je zhotove o ze 
spádový h klí ů Isover EPS 100 F.  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Vr h í pás je zhotove  
z Elastek 40 special dekor – s posypem. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo eto ovou os ou ko struk i a tepel ou izola i Isover. 
Parozá ra a je zhotove a z asfaltového pásu s hli íkovou vložkou Glastek AL  i eral tl.  . 
Nos á železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í 
asfaltový h pásů. 

Střeš í plášť terasy ad garáží je avrže  jako plo há po hozí stře ha. Nos ou ko struk i tvoří 
železo eto ová strop í deska tl.  .  

Tepel ě izolač í výplň je Isover EPS  F tl.  . Spádová í stře h  je zhotove o ze 
spádový h klí ů Isover EPS 100 F.  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Vr h í pás je zhotove  
z Elastek 40 special dekor – s posypem. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo eto ovou os ou ko struk i a tepel ou izola i Isover. 
Parozá ra a je zhotove a z asfaltového pásu s hli íkovou vložkou Glastek AL 40 mineral tl. 4 mm. 

Nos á železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í 
asfaltový h pásů. 

Střeš í plášť ad o ýva í  pokoje  s jídel ou je v hotove  jako vegetač í zele á stře ha. Nos ou 
ko struk i tvoří železo eto ová strop í deska tl.  .  

Tepel ě izolač í výplň je XPS St roroa   SL tl.  .  

Hydroizolace je zhotovena z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . O hra a h droizola e 
proti prorůstá í je separač í fólie pla te  root arrier. 

Parozá ra a je u ístě a ezi železo eto ovou os ou ko struk i a tepel ou izola i Isover. Jako 
parozá ra a slouží h droizola e   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.  . Železo eto ová os á 
strop í deska je ošetře a asfaltovou pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í asfaltový h pásů. 

Vegetač í pa el pro e te ziv í ozele ě í Cultile e tl.   vhod é pro e ároč é travi . 
Pa el slouží zároveň jako dre áž í vrstva. Separa e od tepel é izola e je zhotove a po o í separač í 

es áčivé fólie pla te  geopro a. 

O vodový plášť je tvoře  ihel ý i tepel ě izolač í i lok  Heluz STI  rouše á. Jako tepel á 
izola e je zvole o ko takt í zateple í fasád í  pol st re e  Isover EPS  F tl.  . Soklová 
část je opatře a o hra ou vrstvou e trudova ého pol st re u Isover Synthos XPS Prime 30 L tl. 80 

. Pol st re  je hrá ě  od ze i  geote tílií. 

Spod í stav a základ  je zhotove a jako o oliti ká, železo eto ová deska tl.  . Pod 
základovou deskou jsou dvě vrstv  hut ě ého štěrkového ás pu –   hut ě ého štěrkového 

ás pu frak e  a -   hut ě ého štěrkového ás pu frak e . Štěrkový ás p je pří o 
lože  a ze í pláň. )ákladový pas po o vodu železo eto ové desk  je zhotove  z železo eto u a je 
opatře  o hra ou vrstvou e trudova ého pol st renu Isover Synthos XPS Prime 30 L tl. 80 mm do 

hloubky -1,100 m. Polystyren je hrá ě  od ze i  geote tílií. Po o vodě základového pasu je 
zhotove a dre áž.  

Hydroizolace spod í stav  je zhotove a z   SBS asfaltový h pásů Elastek  tl.   ulože a přímo 

na podkladovou desku z železo eto u tl.  . Železo eto ová deska je ošetře a asfaltovou 
pe etra í De Bit BR pro lepší apoje í asfaltový h pásů. 

Podlahová ko struk e v 1NP je slože a z ášlap é vrstv  z dřevě é podlah  eve t. kera i ké dlaž . 
Nosnou vrstvou podlah  je eto ová aza i a s kari sítě i tl.  . Pod touto vrstvou je u ístě a 
separač í PE fólie z důvodu za eze í spoje í vrstv  s tepel ou izola í. Tepel á izola e je zhotove a 
z polystyrenu Isover EPS 200 S tl. 100 + 150 mm. Polystyren je ulože  a h droizola i spod í stav . 
H droizola e sod í stav  je ulože a a spod í stav u – základovou železo eto ovou desku tl.  
mm. 

Podlahová ko struk e v 2NP je slože a z ášlap é vrstv  z dřevě é podlah  eve t. kera i ké dlaž . 
Podlahovou desku tvoří eto ová aza i a s kari sítě i tl.  . Pod touto vrstvou je u ístě a 
separač í PE fólie z důvodu za eze í spoje í vrstv  s tepel ou a kročejovou izola í. Kročejová a 
tepel á izola e je zhotove a z čedičový h vláke  ISOVER N  tl.  . 

Strop í konstrukce je tvoře a železo eto ovou, o oliti kou deskou tl.   s kročejovou a 
tepel ou izola í Isover N  tl.  , separač í PE fólií a podlahovou deskou z eto ové aza i  
s kari sítě i tl.   a s ášlap ou vrstvou z kera i ké dlaž , popř. plovou í podlahou. 

Výpl ě otvorů: 

Oke í otvor  jsou v pl ě  plastový i ok  otvíravý i e o eotvíravý i z ačk  Stavo a. Jako 
profil je v užit profil Stavo a D a i  Hi s U=0,7 W/m2K. Součástí oke í h otvorů je i fra ouzská 

alkó ová soustava a alkó ová sestava z dětského pokoje a jihový hod í fasádě. Balkó ové 
soustav  slouží pro vstup a terasu a alkó  v NP a jsou taktéž zhotove  z plastového profilu 
Stavona Dynamic Hi. Na jihový hod í fasádě v NP se a hází fra ouzská sestava slouží í pro vstup 

a ve kov í terasu z o ýva ího pokoje. Tato sestava je taktéž zhotove a z profilu Stavona Dynamic 

Hi. 



Vstup í dveře a dveře do díl , které oddělují o jekt od e teriéru, jsou ezpeč ost í a jsou 
zhotoveny z plastového profilu Stavo a. 

V itř í dveře udou dřevě é s dřevě ý i o ložka i. Dále se zde o jeví pouzdrové dveře a 
dřevě é dveře s kovový i záru ě i. 

Svislé os é ko struk e jsou zdě é a jsou zhotove  z ihel ý h loků Heluz P   rouše á tl.  
mm. 

Svislé e os é ko struk e jsou zhotove  ze zdě ý h loků Heluz ,  rouše á. 

S hodiště je prefa rikova é železo eto ové s hodiště. 

Kle pířské prvky – ople hová í atik, otvorů v o vodový h stě á h, zá radlí teras  ve NP  jsou 
zhotoveny z titanzinku tl. 0,7 mm. 

Navrže é výro ky, ateriály a hlav í ko strukč í prvky: 

)ákladové ko struk e a základová deska je zhotove a ze železo eto u.  

Dopl ě í os ý h příček v NP a NP ihel ý , tvár i ový  zdive  Heluz P   rouše á tl. 
250 mm. 

c) Me ha i ká odol ost a sta ilita 

Založe í o jektu ude založe  a základové des e tl.   ze železo eto u. Podklad í vrstv  
udou tvořit dvě vrstv  hut ě ého štěrkového ás pu –   hut ě ého štěrkového ás pu 

frakce 16 a 100-   hut ě ého štěrkového ás pu frak e . Štěrkový ás p je pří o lože  a 
ze í pláň. 

Svislé ko struk e o vodového pláště jsou zhotove  z tepel ěizolač í h ihel ý h loků Heluz STI 
 rouše á dopl ě ý i ko takt í  zateple í  pol st re e  Isover EPS  F tl.  . 

Nos é svislé stě  jsou zdě é příčk  z ihel ého tvár i ového zdiva Heluz P   rouše á tl.  
. Příčk  jsou zhotove  ze zdě ý h loků Heluz ,  rouše á. U e os ý h příček je zako če  

st k se strop í ko struk í PUR pě ou. 

S hodiště je tvoře o jako dvoura e é s ezipodestou. S hodiště je prefa rikova é 
železo eto ové. 

Vodorov é ko struk e strop í h ko struk í jsou železo eto ové o oliti ké ko struk e tl.  . 

B. .  )áklad í harakteristika te h . a te h ol. zaříze í: 

a)  Te h ologi ké řeše í 

- 

b) Výpočet te h i ký h a te h ologi ký h zaříze í 

-  

B. .  Požár ě ezpeč ost í řeše í:  

a) Rozděle í stav  a o jektů do požár í h úseků 

Rodi ý dů  a garáž tvoří sa ostat é požár í úsek . O a úsek  jsou jako e hrá ě á ú iková 
cesta. 

b) Výpočet požár ího rizika a sta ove í stup ě požár í ezpeč osti  

- 

c) )hod o e í avrže ý h stave í h ko struk í a stave í h výro ků včet ě požadavků a zvýše í 
požár í odol osti stave í h ko struk í 

- 

d) )hod o e í evakua e oso  včet ě v hod o e í ú ikový h est 

- 

e) )hod o e í odstupový h vzdále ostí a v eze í požár ě e ezpeč ého prostoru 

- 

f) )ajiště í potře ého ožství požár í vod , popřípadě ji ého hasiva, včet ě roz ístě í v itř í h 
a v ější h od ěr ý h íst 

- 

g) )hod o e í ož osti provede í požár ího zásahu 

- 

h) )hod o e í te h i ký h a te h ologi ký h zaříze í stav  

- 

i) Posouze í požadavků a za ezpeče í stav  požár ě ezpeč ost í i zaříze í i 

- 

j) Rozsah a způso  roz ístě í výstraž ý h a ezpeč ost í h z aček a ta ulek 

-  



B. .  )ásad  hospodaře í s energiemi: 

a) Kritéria tepel ě te h i kého hod o e í 

Novostav a á o vodové a střeš í pláště a proskle é výpl ě avrže  s dostateč ý  tepel ý  
odpore  a splňují tepel ě te h i kou or u ČSN   , doporuče é hod ot . 

b) Posouze í v užití alter ativ í h zdrojů e ergií 

Budova v užívá solár í e ergie pro ohřev teplé vod  a azé u. Dále v užívá teple é ze í 
čerpadlo. 

Posouze í e ergeti ký  štítke  viz. příloha. O jekt l sta ove  jako o jekt i ořád ě úspor ý 
A. 

B. .  H gie i ké požadavk  a stav u: 

 Stav a e ude ít egativ í vliv a život í prostředí. Stave í prá e udou pro íhat výhrad ě 
v de í h hodi á h. Vzrostlá zeleň a i ji á se v ístě stav  ev sk tuje. 

 Prá e udou pro íhat výluč ě v de í h hodi á h a to od  do  hodi , hladi a hluku es í 
překročit hladi u Lpmax = 65 dB. 

 Při provádě í praš ý h pra í ude okolí stav  krope o. )áso ová í vodou u ož í stávají í 
vodovod í přípojka. 

 Stave í prá e ude provádět od or á fir a se živ oste ský  opráv ě í  ke stave í či osti, 
která ude ít proškole é pra ov ík  pod od or ý  vede í . 

B. .  O hra a stav y před egativ í i vlivy v ějšího prostředí:  

a) O hra a před pro iká  rado u z podloží 

Předpoklade  je, že a poze ku e í rado ové riziko. 

b) O hra a před lud ý i proud   

- 

c) O hra a před te h i kou seiz i itou 

- 

d) O hra a před hlukem 

O hra u před hluke  tvoří okol í zástav a, v soká vzrostlá zeleň a teré í v výše í poze ku. 

e) Protipovodňová opatře í 

Řeše é úze í e í v zátopové  úze í. 

f) Ostat í úči k  

- 

 

B.  Připoje í a te h i kou i frastrukturu: 

a) Napojova í ísta te h i ké i frastruktury 

O jekt je apoje  a ka aliza i, vodovod, pl ovod a elektri ké u vede í. Připoje í a ka aliza i 
a vodovod je před hra i í poze ku v uli i Na Špitál e. Na poze ku se a hází vodo ěr á sestava 
v ša htě s hlav í  uzávěre  vod  a ka alizač í ša hta. Napoje í a pl ovou přípojku je for ou 
HUPu v oplo e í, zde se a hází i hlav í uzávěr pl u. Elektri ká přípojka je ulože a v elektri ké skří i 

a udově. 

b) Připojova í roz ěr , výko ové kapa it  a délk  

- 

 

B.  Doprav í řeše í:  

a) Popis doprav ího řeše í 

Přístup k o jektu je po stávají í ko u ika i Na Špitál e, jak pro pěší tak auto o ilovou dopravu. 

b) Napoje í úze í a stávají í doprav í i frastrukturu 

Příjezdová esta ke garáži ude řeše a eto ovou dlaž ou. Napoje í příjezdové est  a stávají í 
ko u ika i ude přes stávají í po hozí hod ík. Ne í tře a žád é doprav í z ě  z důvodu apoje í 
příjezdové ko u ika e poze ku. 

Pěší přístup ude situová  a přístupový po hozí hod ík v uli i Na Špitál e. Ne í tře a z ě a ve 
vede í profilu hod íku. 

c) Doprava v klidu 

Navrže á doprav í vestav a svý  haraktere  provozu á požadavek a  parkova í ísta 
slouží í o vatelů  rodi ého do u. To je zajiště o kr tou garáží. Další parkova í plo ha pro ávštěv  
je u ož ě a před vjezde  do garáže. )de jsou  parkova í ísta. Pro potře u většího počtu parkova í h 

íst je ož é podél é parková í v uli i Na Špitál e. 

d) Pěší a klisti ké stezk  

Bude za hová o původ í řeše í. 

  



B.  Řeše í vegeta e a souvisejí í h teré í h úprav:  

a) Teré í úprav  

Výkop pro spod í stav u rodi ého do u je zajiště  svahová í  já . Nut é v hlou e í já  
pro u ístě í azé u. Po doko če í stav  udou ut é teré í úprav , zej é a zarov á í teré u a 
z ovu osetí trav í  se e e . Nut é v rov á í poze ku a dopl ě í ze i  po zhotove í opěr ý h 
zdí v JV části o lasti. Pro v rov á í poze ku ude použita stávají í ze i a po výkopu azé u. 

b) Použité vegetač í prvk  

Doposud ejsou sta ove  přes é druh  zele ě u ístě é a poze ku. Bude v užita sadová zeleň 
a severozápad í stra ě poze ku a dále ízká zeleň a jihový hod í stra ě poze ku for ou skalk . 

Počítá se s e te ziv í  ozele ě í  stře h  ad o ýva í  pokoje . Po doko če í stav  a teré í h 
úpravá h ude ut é z ovu osetí trav í  se e e . 

c) Biote h i ká opatře í 

- 

 

B.  Popis vlivu stav y a život í prostředí a jeho o hra a:  

a) Vliv a život í prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpad  a půda 

Stavba je v souladu s úze í  plá e  a e ude ít egativ í vliv a život í prostředí. Na stav ě 
udou použit  ateriál  a te h ologie, které eovliv í život í prostředí a i při jeji h skladová í, 

přípravou a užívá í . V o jektu se e a hází žád ý zdroj, který  edovole ě ohrozil e o z ečistil 
ovzduší, vod í zdroje a ze i. 

Nakládá í s odpad  vz iklý i při výstav ě ude řeše o dle záko a č. /  S .  

b) Vliv a přírodu a kraji u 

Novostav a rodi ého do u e á egativ í vliv a přírodu a kraji u. 

c) Vliv a soustavu hrá ě ý h úze í Natura  

Novostav a rodi ého do u e á vliv a sestav  hrá ě ý h úze í. 

d) Návrh zohled ě í pod í ek ze závěru zajišťova ího říze í e o sta oviska EIA 

- 

e) Navrhova á o hra á a ezpeč ost í pás a, rozsah o eze í a pod í k  o hra  podle ji ý h 
práv í h předpisů 

- 

 

B.7 Ochrana obyvatelstva: 

 Ne í tře a, v ístě se e a hází riziko ohrože í o vatelstva. 

 

B.8 Zásady orga iza e výstav y: 

a) Potře  a spotře  rozhodují í h édií a h ot, jeji h zajiště í 

skladová í h ot ude zajiště o a poze ku i vestora. 

b) Odvod ě í stave iště 

Odvod ě í poze ku ude zajiště o do stávají í jed ot é ka aliza e. 

c) Napoje í a stave iště a stávají í doprav í a te h i kou i frastrukturu 

Stave iště ude apoje o a stávají í doprav í a te h i kou i frastrukturu. 

d) Vliv provádě í stav  a okol í stav  a poze k  

Výstav a ude pro íhat pouze a poze ku i vestora, ijak eovliv í okol í stav  s výji kou 
hluku zapříči ě é stave í i a těže í i stroji. 

e) O hra a okolí stave iště a požadavk  a souvisejí í asa a e, de oli e, ká e í dřevi  

Poze ek ude oplo e  a ude za ezpeče  před vstupe  epovola ých osob. 

Požadavk  a asa a e, de oli e a ká e í dřevi  – de oli e stávají í stav , přeřezá í stávají í 
vzrostlé zele ě, odstra ě í áletový h dřevi  a JV poze ku. 

f) Ma i ál í zá or  pro stave iště 

Skladová í h ot ude zajiště o a poze ku i vestora. Při výstav ě opěr ý h zdí a ájezdové 
ra p  ude ut ý částeč ý zá or po hozí ko u ika e pro pěší v uli i Na Špitál e. Náhradou pěší 
ko u ika i ude protější hod ík.  

g) Ma i ál í produkova á ožství a druh  odpadů a e isí při výstav ě, jeji h likvida e 

- 

h) Bila e ze í h pra í, požadavk  a přísu  e o depo ie ze i  

- 

i) O hra a život ího prostředí při výstav ě 

Stavba je v souladu s úze í  plá e  a e ude ít egativ í vliv a život í prostředí. Na stav ě 
udou použit  ateriál  a te h ologie, které eovliv í život í prostředí a i při jeji h skladová í, 

přípravou a užívá í . V o jektu se e a hází žád ý zdroj, který  edovole ě ohrozil e o z ečistil 
ovzduší, vod í zdroje a ze i. 



Nakládá í s odpad  vz iklý i při výstav ě ude řeše o dle záko a č. /  S . 

j) )ásad  ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i a stave išti, posouze í potře  koordi átora 
ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i podle ji ý h práv í h předpisů 

Při provádě í veškerý h stave í h pra í je tře a se řídit závaz ý  usta ove í  plat ý h orem 

a ezpeč osti prá e o saže ý i v )áko íku prá e ve z ě í pozdější h předpisů, v hláškou Českého 
úřadu ezpeč osti prá e a Českého áňského úřadu o ezpeč osti prá e a te h i ký h zaříze í h při 
stave í h pra í h č.  z . .  a předpis  zde itova ý i ve z ě í pozdější h předpisů . Dále 
je tře a se řídit závaz ý i usta ove í i itova ý i v hláškou ČÚBP č. /  část , , ,  a 
záko e  ČNR č. /  S . a provádě í v hláškou MV č. /  S . Vši h i zúčast ě í pra ov í i usí 

ýt s tě ito předpis  sez á e i před zaháje í  pra í. Dále jsou pra ov í i povi í používat při prá i 
předepsa é pra ov í a o hra é po ů k  podle s ěr i  MSv ze d e . .  a jeho pozdější h 
úprav. Stave í dozor ese pl ou zodpověd ost za správ é provede í a postup  při provádě í stav . 

k) Úprav  pro ez ariérové užívá í výstav ou dotče ý h stave  

Okol í stav  ejsou stav ou ijak dotče í. 

l) )ásad  pro doprav í i že ýrská opatře í 

- 

m) Sta ove í spe iál í h pod í ek pro provádě í stav  

Nejsou sta ove  žád é spe iál í pod í k . 

n) Postup výstav , rozhodují í dílčí ter í  

-  

C SITUAČNÍ VÝKRESY 

C.  Situač í výkres širší h vztahů: 

Výkres e í před ěte  zadá í.  

 

C.  Celkový situač í výkres: 

Výkres e í před ěte  zadá í.  

 

C.  Koordi ač í situač í výkres: 

Koordi ač í situa e    ěřítko :    for át A  

 

C.  Katastrál í situač í výkres: 

Výkres e í před ěte  zadá í.  

 

C.  Spe iál í situač í výkres: 

Výkres e í před ěte  zadá í.  



D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKCÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.  Doku e ta e stave ího e o i že ýrského o jektu: 

D. 1.1 Architektonicko–stave í řeše í: 

a) Te h i ká zpráva 

Řeše é úze í se a hází v uli i Na Špitál e v pražský h Dejvi í h. V uli i se a hází převáž ě 
zástav a rodi ý h do ů. V uli i se a hází e ovitá kultur í pa átka ve kovskou usedlost č. p. 17. 

Řeše á par ela pří o sousedí s touto pa átkou. 

Nový o jekt je avrže  jako dvoupodlaž í. O sluha a přístup  k objektu jsou z uli e Na Špitál e. 
Jed á se o zdě ý o jekt z ihel ý h tepel ě izolač í h loků v kombinaci s železo eto ový i 
monoliti ký i strop . O je  je for ová  pravoúhlý i tvar  skládají í se ze tře h kvádrů. Jede  kvádr 
přísluší o ýva í u pokoji s jídel ou s v šší světlou výškou íst osti. Druhý kvádr je garáž. Stře ha 
garáže slouží jako po hozí terasa. Do posled ího, ejvětšího, e trál ího o je u je situová a 
soukro á část rodi ého do u a ostat í o služ é a doplňkové prostor . O jekt tvarově reaguje a 
okol í zástav u. 

Fasád  o jektu jsou ataže  ve kov í, te kovrstvou, stěrkovou o ítkou v kombinaci 

s eto ový  o klade  i itují í ká e . O jekt je dopl ě  terasa i. V příze í o jektu je ož ost 
pří ého vstupu do azé u s terasy. Terasa v příze í je kr ta auto ati kou hli íkovou pergolou. Kr tí 

azé u je v tvoře o s sté e  po hozí plo h . Je ted  ož é po zakr tí azé u tuto plo hu v užívat. 
V druhé  patře je v užita plo ha stře h  ad garáží, která slouží jako po hozí terasa. Tato terasa je 
dopl ě a alkó e , který zároveň slouží jako závětří hlav ího vstupu v . adze í  podlaží. Otvor  
oke  jsou zastí ě  roleta i, které jsou s hova é v překlade h. 

Dispozič í řeše í o jektu: V . adze í  podlaží se a hází repreze tač í část tového do u 
– o ýva í pokoj, vstup í hala, zádveří a t to hlav í části je apoje a ku h ě, pra ov a, s hodiště, 
WC s koupel ou, ko ora, zádveří pro vstup do díl , Díl a s úlož ý  prostore  pro sekačku, 
situova ý pod ezipodestu s hodiště, se sa ot ý  vstupe  ze zahrad , íst ost s u ístě í  
te h ologie pro TP, kotel a ohřev teplé vod  se vstupe  pouze z díl , přilehlou garáží s pří ý  
vstupem do objektu přes zádveří a sklad garáže přístup  pouze z garáže. ) o ýva ího pokoje je 
u ož ě  pří ý vstup a ve kov í terasu kr tou auto ati kou hli íkovou pergolou. ) této teras  je 
u ož ě  vstup do azé u, který je ož é zakrýt po hozí plo hou, která v případě zakr tí azé u 
slouží jako rozšíře á plo ha teras . V . adze í  podlaží se a hází soukro á část rodi ého 
domu – dva dětské pokoje se vstupe  přes vlast í šat , lož i e se sa ostat ou koupel ou s WC a 

šat ou, společ é WC pro dětské pokoje. Na to to patře se dále a hází prádel a se sušár ou a 
terasa, která je převáž ě avrže a pro lož i i. Tarasu ovše  ůže v užívat i dětský pokoj, jelikož je 
propoje a alkó e . 

Te h i ké řeše í o jektu: veškeré podlah  v rá i NP ejsou větší ež  . WC jsou řeše  

vestavě  do přizdívek for ou s sté u Ge erit. Balkó  je řeše  jako prefa rikova á železo eto ová 
deska včet ě atikové zdi. Te to os ík je připev ě  a tepel ě ošetře  prostřed i tví  ISO os íku 
Halfe  HIT ISO Ele e t tl.  . Součástí te h i ké íst osti přístup é z díl  je prostor pro 
u ístě í te h ologii tepel ého čerpadla, ohřevu vod  a u ístě í pl ového kotle. Přívod vzdu hu a 

odvod spali  je zajiště  po o í s sté ový h ko í ový h tvár i  S hiedel. Pl ový kotel ude t pu 
C, tedy bez nutnosti zajiště í přívodu čerstvého vzdu hu do íst osti. Hli íkové rolet  jsou u ístě  
v adoke í h e os ý h překlade h od fir  Heluz tl.  . Auto ati ká pergola Corradi 
přístup á z o ýva ího pokoje je částeč ě kotve a a os ou o vodovou stě u po o í h oždinek a 

šrou ů a částeč ě je podepře a po o í vlast í h podpor o di e zi  .  

b) Výkresová část 

Půdor s NP     ěřítko :    for át A  

Řez A-A´     ěřítko :    for át A2 

Ar hitekto i ký detail   ěřítko :    for át A  

D. .  Stave ě ko strukč í řeše í: 

a) Te h i ká zpráva 

Ko strukč í s sté  je zdě ý z tepel ě izolač í h ihel ý h loků Heluz STI  rouše á dopl ě  
o v itř í zdě ý os ý s sté  z ihel ý h loků Heluz P   rouše á. Strop í desk  tvoří 

o oliti ká železo eto ová os á deska. Di e ze prvků la sta ove a před ěž ý  výpočte , 
skuteč á di e ze prvků e la před ěte  zadá í. 

b) Výkresová část 

Ko strukč í s hé a    ěřítko :    for át A  

c) Stati ké posouze í 

- 

d) Plá  ko trol  spolehlivosti ko struk í  

- 

D. .  Požár ě ezpeč ost í řeše í: 

 - 

D. 1.4 Technika prostředí stave : 

a) Te h i ká zpráva 

Ka aliza e je řeše a jako jed ot á ted  dešťová i splašková ka aliza e je vede a jed í  
odpad í  potru í . Přípojka je v uli i Na Špitál e. Na řeše é  úze í se a hází ka alizač í ša hta. 
Dešťová ka aliza e je od splaškové rozděle a. Spoje í potru í je za hra i í stave ího o jektu pro 
u ož ě í případ ého rozděle í. Na ka alizač í přípojku je připoje  čistí í a filtrač í azé ový s sté . 
Ka aliza e je odvětráva á for ou prostupu ve střeš í  plášti. 

Vodovod je napojen na stávají í vodovod í řad v uli i Na Špitál e. Napoje í pro ěh e a stávají í 
přípojku di e ze PE . Hlav í uzávěr vod  je společ ě s vodo ěr ou sestavou ulože  do 
vodo ěr é ša ht . 



Pl ovod je apoje  a stávají í HUB u ístě ý v oplo e í. Pl o ěr je u ístě  do pl o ěr é 
skří ě. 

V tápě í je zajiště o ze í  tepel ý  čerpadle . Jed á se o vrt  u ístě é v S) části poze ku. 
Te h ologie tepel ého čerpadla je u ístě a do o jektu do te h i ké íst osti apoje ou a díl u. 
Je ze zajiště o u ož ě í vý ě  zaříze í prostřed i tví  otvorů o roz ěre h  . V tápě í 

ůže ýt dopl ě o pl ový  kotle  slouží í pro ohřev užitkové vod  pro do á ost a zároveň pro 
eve t. dohřívá í s sté u apř. při výpadku e ergie. Na s sté  jsou apoje  střeš í kolektor  
u ístě é ad NP. T to kolektor  slouží pro ohřev užitkové vod  a ohřev vod  azé u. 

Větrá í je zajiště o po o í vzdu hote h ik , která do o jektu přivádí čerstvý vzdu hu. Odvod 
z ečiště ého, odpad ího vzdu hu z toalet a digestoří je zajiště  ve tilátor . Potru í a odvod 

odpad ího vzdu hu z digestoří je vede o zvlášť a výusť potru í je u ístě o ad střeš í plášť – řeše í 
prostupe  ko struk e. O ě potru í jsou osaze a zpět ou klapkou a ve tilátor  a odvod 
odpad ího vzdu hu. 

Elektroi stala e je apoje a a stávají í elektri kou přípojku v uli i Na Špitál e. Hlav í 
rozvod i e je u ístě a do skří ě přípojk  a fasádu udov . V rozvod é skří i je u ístě  
elektro ěr. Elektroi stala i zhotoví pra ov ík s da ý  opráv ě í . 

b) Výkresová část 

Trasová í rozvodů NP  ěřítko :    for át A  

Trasová í rozvodů NP  ěřítko :    for át A  

c) Sez a  strojů a zaříze í a te h i ká spe ifika e 

- 

 

D.  Doku e ta e te h i ký h a te h ologi ký h zaříze í:  

 - 

E DOKLADOVÁ ČÁST 

E.  Závaz á sta oviska, sta oviska, rozhod utí, vyjádře í dotče ý h orgá ů: 

 - 

 

E.  Sta oviska vlast íků veřej é doprav í a te h i ké i frastruktury: 

E . . Sta oviska vlast íků veřej é a te h i ké i frastruktur  k ož osti a způso u apoje í, v z ače á 
apř. a situač í  výkrese 

 - 

E .  Sta ovisko vlast íka e o provozovatele k pod í ká  zříze í stav , provádě í pra í a či osti 
v dotče ý h o hra ý h a ezpeč ost í h pás e h podle ji ý h práv í h předpisů 

 - 

 

E.  Geodeti ký podklad pro projektovou či ost zpra ova ý podle ji ý h práv í h předpisů: 

 - 

 

E.4 Projekt zpra ova ý áňský  projekte : 

 - 

 

E.  Průkaz e ergeti ké ároč osti udovy podle záko a o hospodaře í e ergií: 

 E ergeti ká ároč ost udov  je sta ove a e ergeti ký  štítke  viz. příloha. O jekt l 
sta ove  jako o jekt i ořád ě úspor ý A 

 

E.6 Ostat í sta oviska, vyjádře í, posudky a výsledky jed á í vede ý h v prů ěhu zpra ová í 
dokumentace: 

 - 

 



V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

VO

VO

V
O

V
O

2962/1

2964

2966/1

2965

2962/2

2
9
6
3

2966/2

2961/1

Na 
Špi

tál
ce

2
9
5
8
/
1 NOVĚ NAVRŽENÉ SÍTĚ

KANALIZACE JEDNOTNÁ ZTI

DRÁTĚNÝ PLOT SPOLUVLASTNICTVÍ

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

27
8

27
7

2
7
7

2
7
8

PE 160 2006

P
E
 4

0
 2
0
0
6

P
E
 4

0

HUP

±0,000

P
E 4

0 2006

P
E 4

0

2006

OHRADNÍ ZEĎ SPOLUVLASTNICTVÍ
OHRADNÍ ZEĎ

ELEKTŘINA NN

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA
NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA

VRSTEVNICE278

P.T.=278,150

U.T.=278,000

P.T.=277,890

U.T.=278,000

P.T.=277,970

U.T.=278,000

P.T.=277,100

U.T.=277,900

P.T.=276,530

U.T.=277,900

STÁVAJÍCÍ SÍTĚ
ELEKTŘINA NN
ELEKTŘINA VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍVO

OPTICKÝ KABEL
KOLEKTOR KABELOVOD

PLYNOVOD STL

PLYNOVOD STL

VODA PITNÁ ZTI

VODA PITNÁ ZTI
TECHNOLOGICKÉ POTRUBÍ PRO TČ

KANALIZACE JEDNOTNÁ ZTI

LEGENDA

HLAVNÍ VSTUP

VEDLEJŠÍ VSTUPY
HLAVNÍ VJEZD

STÁVAJÍCÍ STROM

LEGENDA POVRCHŮ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PŘÍJEZDOVÁ RAMPA

TEC
HNO

LOG
IE B

AZ
ÉN

TERASA

POCHOZÍ ZÁSUVNÉ KRYTÍ BAZÉNU

BAZÉN

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

BA
ZÉN

45
00

17
40

0

22
00

20
00

26
15
0

64
50

16600

16200
9060

25
90
0

39070

4
2160

VR
TY

 TE
PEL

NÉ 
ČER

PA
DLO

P.T.=277,810

U.T.=278,000

ŠA
CHT

A K
AN

ALI
ZA

CE

2000

10
00

22
00

13
24
5

43
70

43
70

29
30

60
00

24
50

4
700

2000

7000

800

94
00

VY
ROV

NÁ
VA

CÍ 
A

OPĚ
RNÁ

 ZE
Ď

 OP
ĚRN

Á Z
EĎ

VO
DOM

ĚRN
Á Š

ACH
TA

9720

6800

 OP
ĚRN

Á Z
EĎ

2m 5m 10m

MÍSTO STAVBY
OBJEDNATEL

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 

VYPRACOVAL

NÁZEV DÍLA

                     RODINNÝ DŮM  HANSPAULKA
ČÁST
                                             C - SITUACE

DATUM   NÁZEV VÝKRESU

     KOORDINAČNÍ SITUACE

Č/ VÝKRESU

    1MĚŘÍTKO    

STUPEŇ      

±0,000 = 379,260 n/o/n/ VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv



2835 14
3
5

14
0
0

2
4
0
0

1.
0
1

D

900
1970

2.01
D

9
0
0

19
7
0

2
.0
2

D

900
1970

2.01
D

9
0
0

2
4
0
0

6
.0
1

D

8
0
0

19
7
0

3
.0
2

D

8
0
0

19
7
0

3
.0
1

D

8
0
0

19
7
0

3
.0
2

D

700
1970

4.02
D

4.01
D

4.02
D

4
.0
2

D

700
1970

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č. MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA [m²] POVRCH PODL. POVRCH ST N POVRCH STROPU

1.01  ZÁDVEŘÍ 9,5 KERAM. DLAŽ. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.02  VSTUPNÍ HALA 17,1 DŘEV. PODL. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.03  SCHODI T 11,4 DŘEVO JÁDR. OMÍTKA PODHLED

1.04  OBÝVACÍ POKOJ + JÍDELNA 40,1 DŘEV. PODL. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.05  KUCHYN 13,3 DŘEV. PODL. OMÍT. + OBKL. ST RK. OMÍTKA
1.06  PRACOVNA 10,1 DŘEV. PODL. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.07  KOMORA 4,1 KERAM. DLAŽ. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.08  WC + KOUPELNA 4,0 KERAM. DLAŽ. OMÍT. + OBKL. PODHLED

1.09  ZÁDVEŘÍ DÍLNA pozn. 3,2 KERAM. DLAŽ. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.10  DÍLNA 13,0 EPOPXID. NÁT. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.11  TECHNOLOGIE TP + KOTELNA 8,5 EPOPXID. NÁT. OMÍT. + OBKL. ST RK. OMÍTKA
1.12  SKLAD SEKAČKY pozn. 3,7 EPOPXID. NÁT. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.13  GARÁŽ 49,0 EPOPXID. NÁT. JÁDR. OMÍTKA ST RK. OMÍTKA
1.14  SKLAD GARÁŽE 4,7 EPOPXID. NÁT. OMÍT. + OBKL. ST RK. OMÍTKA

 CELKOVÁ PLOCHA 197,7

LEGENDA MATERIÁLŮ
HELUZ STI 40 brou ená; 400x247x249

HELUZ P15 25 brou ená; 250x375x249

HELUZ 11,5 brou ená; 115x497x249

ISOVER EPS 100 F 100mm

ISOVER SYNTHOS XPS Prime 30L

1.03

1.01

1.05

1.02

1.04

1.07

1.06

1.09

1.10

1.13

1.12

1.11

1.08

1.14

±0,000

+1,650

1
11

11
x
15
0
x
3
0
0

12
2
2

11
x
15
0
x
3
0
0

S.V. +2,100

(2200)

(2200)

(2200)

(6
0
0
)(
8
0
0
)

5.01
D

5.01
D

7
.0
1

D

8
.0
1

D

1.
0
3

O

1.
0
2

O

2
.0
1

O

1.
0
1

O

5150 250 3100 250 2600 250 4800 400 100400100

10
0

4
0
0

7
8
0
0

4
0
0

10
0

8
8
5

15
0
0

2
0
0
0

2
5
0
0

15
0
0

2
0
0
0

14
15

9
15

18
8
5

4
3
0
0

11
5

2
8
8
5

11
5

3
3
8
5

10
0

4
0
0

10
0

1650 3710

1375

1650

3350 1300 1300

590

5950

4
2
0

8
0
0

8
15

8
0
0

19
7
0

5
0

3000 115 250 7000 400 100400100

10
5
0

19
7
0

9
0
0

615 670

3
0
0
0

14
15

11
5

1185115

2
7
7
0

11
5

10
0

4
0
0

7
0
0
0

5
0
0

2900 900
1970

3200 500

500

5
0
0

5
0
0

5
0
0

100 400

500

2
5
0

18
6
5

2
5
0

3
3
3
5

2
5
0

2
15
0

2000 120

2
0
0
0

11
5

2
0
5
0

11
5

3
5
7
0

3
10

10
5
0

19
7
0

6
0

3
6
0

17
9
0

360

28002000

250 2000
700
1970

250 2550 500

GEBERIT

1500 2500
2000(900)

2150 650 4800 1050
2400

3550

1000 4100
2900

4201550
2400

1430

10006000
2400

1000

62005400 8000
19600

6150 11250
17400

8
8
0
0

3
5
0
0

4
3
0
0

16
6
0
0

8
0
0
0

8
10
0

16
6
0
0

-0,150

-0,150

±0,000

±0,000

-0,020

25 25 40 40

25 25 25 40 40

A
A´

-0,010

1200
1500(900)

7
0
0

19
7
0

3
0
0

25 25

5
0
0

2200
19600450

4
5
0

4
5
0

4
5
0

4600

4
0
0

10
0

5
0
0

4
5
0

450

16
10
0

4
5
0

300

-0,080

2
2
0
0

pozn. ZÁDVEŘÍ DÍLNA - místnost umíst na pod schodŠ ťovým ramenem
- mŠnŠmální podchodná vý ka 2100 mm še označena ve výkresu poznámkou S.V. +2,100

SKLAD SEKAČKY - místnost umíst na pod mezŠpodestou schodŠ t
- sv tlá vý ka místnostŠ 1465 mm

2
0
0

10
15

14
0
09.01

D

14
5
5

8
0
0

19
7
0

4
0
0

2
2
0
0

13
0
0

15
0
0
(9
0
0
)

2
5

2800
1500(900)

MÍSTO STAVBY
OBJEDNATEL

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 

VYPRACOVAL

NÁZEV DÍLA

                     RODINNÝ DŮM HANSPAULKA
ČÁST

                          D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘE ENÍ
DATUM   NÁZEV VÝKRESU

         PŮDORYS 1NP

Č. VÝKRESU

    2M ŘÍTKO     

STUPEŇ      

±0,000 = 279,150 m.n.m. VÝ KOVÝ SYSTÉM Bpv

450

450

4
5
0



±0.000

-0.080

0.150

4.180

7.210

8.210

3.000

2.400

-0.150

-0.670

-1.200

3.600

6.380

2.380

3.180

-0.270

-0.520

-0.900

-0.020-0.150

-1.200

-0.900

-0.370

0.150

2.400

2.430

5.680

5.700

5.940

6.380

7.210

8.210

1.960

2.200

-0.840

-0.640 -0.540

-0.320 -0.180

2.000

3.000

2.400

3.180

3.300

6.200

6.380

6.600
6.860

7.150

7.360

6.000

5.300

1.650

1.460

4.200

1.050

-1.100 -1.100

VÝPIS PODLAH

OZNAČENÍ FUNKCE VRSTVY VRSTVA FIREMNÍ OZNAČENÍ TL. [mm]

S1

 NÁ LAPNÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA 16

 VYROVNÁVACÍ, SEPARAČNÍ  SEPARAČNÍ PODLOŽKA 4

 ROZNÁ ECÍ BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍTĚ 60

 SEPARAČNÍ SEPARAČNÍ PE FOLIE
 TEPELNĚ IZOLAČNÍ POLYSTYREN EPS ISOVER EPS 200 S 100

 TEPELNĚ IZOLAČNÍ POLYSTYREN EPS ISOVER EPS 200 S 150

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR DENBIT BR 2

 ZÁKLADOVÁ, ROZNÁ ECÍ PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 200

 DRENÁŽNÍ HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 16 100

 DRENÁŽNÍ HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 32 100-200

840

S2

 NÁ LAPNÁ KERAMICKÁ DLAŽBA 12

 LEPÍCÍ FLEXIBILNÍ LEPIDLO 8

 ROZNÁ ECÍ BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍTĚ 60

 SEPARAČNÍ SEPARAČNÍ PE FOLIE
 TEPELNĚ IZOLAČNÍ POLYSTYREN EPS ISOVER EPS 200 S 100

 TEPELNĚ IZOLAČNÍ POLYSTYREN EPS ISOVER EPS 200 S 150

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR DENBIT BR 2

 ZÁKLADOVÁ, ROZNÁ ECÍ PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 200

 DRENÁŽNÍ HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 16 100

 DRENÁŽNÍ HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP FRAKCE 32 100-200

840

S3

 NÁ LAPNÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA 16

 VYROVNÁVACÍ, SEPARAČNÍ  SEPARAČNÍ PODLOŽKA 4

 ROZNÁ ECÍ BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍTĚ 60

 SEPARAČNÍ SEPARAČNÍ PE FOLIE
 ZVUKOVĚ IZOLAČNÍ KROČEJOVÁ A IZOLAČNÍ ISOVER N 40 40

 PENETRAČNÍ HLOUBKOVÁ PENETRACE DEN BRAVEN

 NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 180

 ZAKONČOVACÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA 10

310

VÝPIS SKLADEB STŘE NÍHO PLÁ TĚ

OZNAČENÍ FUNKCE VRSTVY VRSTVA FIREMNÍ OZNAČENÍ TL. [mm]

A

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 HYDROIZOLACE ASFALTOVÝ SBS PÁS ELASTEK 40 4

 SPÁDOVÁ TEPELNĚ IZOLAČNÍ ISOVER EPS 100 F 60-240

 TEPELNĚ IZOLAČNÍ TEPELNĚ IZOLAČNÍ ISOVER EPS 100 F 220

 PAROTĚSNÍCÍ ASFALTOVÝ SBS PÁS GLASTEK AL 40 MINERAL 4

 PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR DENBIT BR 2

 NOSNÁ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA 180

 DOKONČOVACÍ, POHLEDOVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA 10

664

VÝPIS SKLADEB OBVODOVÉ STĚNY

OZNAČENÍ FUNKCE VRSTVY VRSTVA FIREMNÍ OZNAČENÍ TL. [mm]

B

 ZAKONČOVACÍ VENKOVNÍ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA 2

 PODKLADNÍ STĚRKOVÁ OMÍTKA S NOSNOU VLOŽKOU 3

 TEPELNĚ IZOLAČNÍ FASÁDNÍ POLYSTYREN ISOVER 100 F 100

 KOTEVNÍ LEPIDLO 5

 NOSNÁ TEPELNĚ IZOLAČNÍ CIHELNÉ BLOKY HELUZ STI 40 400

 DOKONČOVACÍ, POHLEDOVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA 10

520
S1 S2

S3

A

B

B

LEGENDA MATERIÁLŮ
HELUZ STI 40 brou ená; 400x247x249

ŽELEZOBETON
HELUZ 11,5 brou ená; 115x497x249

ISOVER EPS 100 F

ISOVER SYNTHOS XPS Prime 30L

ZEMINA NASYPANÁ ZHUTNĚNÁ

ZEMINA PŮVODNÍ
HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP, frakce 16

HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP, frakce 32

PÍSKOVÉ LOŽE 40 mm

BETONOVÁ DLAŽBA
HYDROIZOLACE

BETONOVÁ MAZANINA S KARI SÍTĚMI

3
0
0
0

3
0
0

2
9
0
0

6
5
5

3
3
4
0

3
0
2
0

3
5
2
0

3
2
0
0

18
0

2
2
0

2
5
5

3
5
5

8
3
0

8
0

10
0

16
0

2
0
0 10

0
2
0
0

3
6
0

8
6
0

3
4
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0
0

10
0
0

18
0

12
0

2
0
0
0

9
0
0

10
10

9
0
0

2
7
0
0

2
0
05
0
0

7
5
0

18
5

14
6
5

4
3
5
0

10
0

4
9
0

16
5
0

16
5
0

15
0

9
0
0

10
5
0

3
0
0

2
2
5
0

3
3
0
0

15
10

10
0
0

2
5

2
5

10
0

12
5
0

3
0
0

7
3
6
0

14
5

2
2
5

6
0

2
4
0

2
6
04
4
0

2
0
0

2
4
0

10
0
0

5%

HALFEN HIT

ISO ELEMENT

3% 3%

3
0
0

10
0

10
8
0

2
0

2
4
0
0

6
0
0

3
0
0

2
5
0

3
6
6
0

13
0

5
3
0 15
0

2
5
0

12
0

3
0
0

2
8
5
0

11
8
0

10
5
0

4
3
3
0

3
0
3
0

7
3
6
0

5%

3.300

6.140

MÍSTO STAVBY
OBJEDNATEL

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 

VYPRACOVAL

NÁZEV DÍLA

                      RODINNÝ DŮM HANSPAULKA
ČÁST

                          D/1/1 . ARCHITEKTONICKO.STAVEBNÍ ŘE ENÍ
DATUM   NÁZEV VÝKRESU

           ŘEZ A.A'

Č/ VÝKRESU

    3MĚŘÍTKO     

STUPEŇ      

±0,000 = 279,150 m/n/m/ VÝ KOVÝ SYSTÉM Bpv



5%

FASÁDNÍ TENKOVRSTVÁ STĚRKOVÁ OMÍTKA

FASÁDNÍ POLYSTYREN
ISOVER EPS 100 F tl. 100 mm

LEPIDLO PRO CELOPLO NÉ LEPENÍ
KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU
BAUMIT STARCONTACT

NOSNÉ CIHELNÉ TEPELNĚIZOLAČNÍ BLOKY
HELUZ STI 40 brou ená tl. 400 mm

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA
BAUMIT PRIMO 1 tl. 10 mm

NÁ LAPNÁ VRSTVA DŘEVĚNÁ PODLAHA
VYROVNÁVACÍ SEPARAČNÍ PODLOŽKA

2x ASFALTOVÝ SBS PÁS
ELASTEK 40 tl. 2x4 mm
PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR BENBIT BR

BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍTĚ tl. 60 mm
SEPARAČNÍ PE FOLIE

TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA
ISOVER EPS 200 S tl. 100+150 mm

ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 200 mm

HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP
FRAKCE 16 tl. 100 mm

HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP
FRAKCE 32 tl. 100-200 mm

BETONOVÁ DLAŽBA tl. 80 mm
PÍSKOVÉ LOŽE tl. 40 mm
TĚRKODRŤ tl. 250 mm

NASYPANÁ ZHUTNĚNÁ ZEMINA tl. 150 mm
ZEMNÍ PLÁŇ

ASFALTOVÝ SBS PÁS S POSYPEM
ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR tl. 4 mm

PAROTĚSNÍCÍ ASFALTOVÝ PÁS S AL VLOŽKOU
GLASTEK AL 40 MINERAL tl. 4 mm
PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR BENBIT BR
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA tl. 180 mm

NÁ LAPNÁ VRSTVA DŘEVĚNÁ PODLAHA
VYROVNÁVACÍ SEPARAČNÍ PODLOŽKA

PENETRAČNÍ NÁTĚR DEN BRAVEN

BETONOVÁ MAZANINA + KARI SÍTĚ tl. 60 mm
SEPARAČNÍ PE FOLIE

KROČEJOVÁ A TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA
ISOVER N 40 tl. 40 mm

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA tl. 180 mm

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA
BAUMIT PRIMO 1 tl. 10 mm

ASFALTOVÝ SBS PÁS
ELASTEK 40 tl. 4 mm

SPÁDOVÁ A TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA
ISOVER EPS 100 F tl. 60+240 mm

TEPELNĚ IZOLAČNÍ VRSTVA
ISOVER EPS 100 F tl. 220 mm

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA
BAUMIT PRIMO 1 tl. 10 mm

NÁ LAPNÁ VRSTVA KERAM. DLAŽBA tl. 10 mm
MRAZUVZDORNÉ FLEXIBILNÍ LEPIDLO

PENETRAČNÍ NÁTĚR DEN BRAVEN

SEPARAČNÍ FOLIE SCHLÜTER
SEPARAČNÍ PE FOLIE

DRENÁŽNÍ VRSTVA SCHLÜTER TROBA

PREFABRIKOVANÝ ŽELEZOBETONOVÝ
BALKÓNOVÝ PANEL SE SPÁDEM tl. 180 mm

FASÁDNÍ TENKOVRSTVÁ STĚRKOVÁ OMÍTKA

HYDROIZOLACE 2x ASFALTOVÝ SBS PÁS
ELASTEK 40 tl. 2x4 mm

PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR BENBIT BR
SPÁDOVÁ VRSTVA BETONOVÁ MAZANINA

BETONOVÝ KAMENNÝ OBKLAD tl. 20 mm
MRAZUVZDORNÉ FLEXIBILNÍ LEPIDLO

PENETRAČNÍ NÁTĚR DEN BRAVEN

PREFABRIKOVANÝ ŽELEZOBETONOVÝ
BALKÓNOVÝ PANEL SE SPÁDEM tl. 180 mm

PENETRAČNÍ NÁTĚR DEN BRAVEN
FASÁDNÍ TENKOVRSTVÁ STĚRKOVÁ OMÍTKA

ROLETOVÝ PŘEKLAD HELUZ tl. 490 mm

PŘEKLAD HELUZ 23,8
ISOVER SYNTHOS XPS PRIME 30l tl. 100 mm

VĚNCOVKA HELUZ

TALÍŘOVÉ KOTVY NA UPEVNĚNÍ
POLYSTYRENU ∅ 160 mm

KLÍNY ISOVER SYNTHOS XPS PRIME 30L

OPLECHOVÁNÍ TITANZINE ÍŘKA 900 mm tl. 0,7 mm
OSB DESKA DILATACE Á 1000 mm tl. 10 mm

PŘÍPONKY - TITANZINKOVÉ PÁSKY
800x150 mm Á 500 mm tl. 0,7 mm

APU LI TA
PAROTĚSNÍCÍ PÁSKA
PUR PĚNA
DIFŮZNĚ PROPUSTNÁ PÁSKA
PLASTOVÝ PROFIL STAVONA DYNAMIC HŠ

TĚSNÍCÍ TMEL BAUMIT
BAUMACOL POLYURETHANE

OPLECHOVÁNÍ TITANZINE
ÍŘKA 300 mm tl. 0,7 mm

OSB DESKA tl. 10 mm
DILATACE Á 1000 mm

TITANZINKOVÉ PŘÍPONKY
PÁSKY Á 500 mm

ODVODŇOVACÍ PROFIL
SYSTÉMU SCHLÜTER

SOKLOVÁ ÚPRAVA
SYSTÉMU SCHLÜTER

ZAKONČOVACÍ PROFIL

ZAKOČENÍ STĚRKOVOU HMOTOU
BAUMIT STARCONTACT

TĚSNÍCÍ TMEL BAUMIT
BAUMACOL POLYURETHANE

OSAZOVACÍ PROFIL OPLECHOVÁNÍ
DIFŮZNĚ PROPUSTNÁ PÁSKA
PUR PĚNA
PAROTĚSNÍCÍ PÁSKA
DŘEVĚNÝ PROFIL
OSAZOVACÍ PROFIL

TĚSNÍCÍ TMEL BAUMIT BAUMACOL POLY.
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA
ZAKONČOVACÍ PROFIL PLOVOUCÍ PODLAHY

ISOVER SYNTHOS XPS PRIME 30l

HALFEN HIT ISO
ELEMENT tl. 120 mm

VNĚJ Í PARAPET

VNITŘNÍ PARAPET
PLASTOVÝ

ROHOVÁ LI TA OSAZOVACÍ PROFIL KONTAKTNÍHO
ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

TĚSNÍCÍ TMEL BAUMIT
BAUMACOL POLYURETHANE

ZAKOČENÍ STĚRKOVOU HMOTOU
BAUMIT STARCONTACT

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ ∅150

±0.000

-0.840

2.990

3.300

6.190

7.210

4.180

2.410

0.900

5.790

-0.150

-1.200

3.400

75

90

LEGENDA MATERIÁLŮ
HELUZ STI 40 brou ená; 400x247x249

ŽELEZOBETON

ISOVER EPS 100 F

ISOVER SYNTHOS XPS PrŠme 30L

ZEMINA NASYPANÁ ZHUTNĚNÁ

ZEMINA PŮVODNÍ

HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP, frakce 16

HUTNĚNÝ TĚRKOVÝ NÁSYP, frakce 32

PÍSKOVÉ LOŽE 40 mm

BETONOVÁ DLAŽBA

HYDROIZOLACE

BETONOVÁ MAZANINA S KARI SÍTĚMI

3%

3%

MÍSTO STAVBY parcela č. 2962/1, 2936, Praha Dejvice   

OBJEDNATEL Fakulta stavební ČVUT v Praze, Thákurova 7/2077, 166 29, Praha 6 Dejvice   

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 VOJTĚCH LISTOŇ

VYPRACOVAL

VOJTĚCH LISTOŇ

NÁZEV DÍLA

                      RODINNÝ DŮM HANSPAULKA

ČÁST

                          D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘE ENÍ

DATUM   NÁZEV VÝKRESU

   ARCHITEKTONICKÝ DETAIL

Č. VÝKRESU

    4MĚŘÍTKO     

STUPEŇ      

±0,000 = 278,150 m.n.m. VÝ KOVÝ SYSTÉM Bpv



K

B ZTUV

MÍSTO STAVBY
OBJEDNATEL

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 

VYPRACOVAL

OÁZFV DÍLA

                     SODJOOÝ DŮM  IAOSPAVLLA
ČÁST

                            D/ 2/4 . TFDIOJLA PSOSTŘFDÍ STAVFB
DATUM   OÁZFV VÝLSFSV

   TSASOVÁOÍ SOZVODŮ 2OP

Č/ VÝLSFSV

    6M ŘÍTLO    

STVPFŇ      

±1,111 = 379,261 Ť/ť/Ť/ VÝ LOVÝ SYSTÉM Bpv

1m 2m 5m

KANALIZACE

VODA STVDFOÁ

PLYN

ELEKTROINSTALACE

LEGENDA

TOPFOÍ

VODA TFPLÁ

OTOPOÉ T LFSO

TABVLLA MÍSTOOSTÍ

Č/ MÍSTOOSTJ OÁZFV MÍSTOOSTJ PLOCHA [Ť²]

1.01  ZÁDVFŘÍ 9,5

1.02  VSTVPOÍ IALA 17,1

1.03  SDIODJ T 11,4

1.04  OBÝVADÍ POLOJ , JÍDFLOA 40,1

1.05  LVDIYO 13,3

1.06  PRACOVNA 10,1

1.07  KOMORA 4,1

1.08  WC + KOUPELNA 4,0

1.09  ZÁDVFŘÍ DÍLOA ppzť/ 3,2

1.10  DÍLOA 13,0

1.11  TECHNOLOGIE TP + KOTELNA 8,5

1.12  SLLAD SFLAČLY ppzť/ 3,7

1.13  HASÁŽ 49,0

1.14  SLLAD HASÁŽF 4,7

 DFLLOVÁ PLODIA 197,7

pozn. ZÁDVFŘÍ DÍLOA . Ťítuťptu vŤítu ťb ppe tcipeŠ pvýŤ sbŤeťeŤ
. ŤŠťŠŤálťí ppecipeťá vý lb 3211 ŤŤ še

pzťbčeťb ve výlsetv ppzťáŤlpv S/V/ ,3,211
SLLAD SFLAČLY . Ťítuťptu vŤítu ťb ppe ŤezŠppeetupv tcipeŠ u

. tv ulá vý lb ŤítuťptuŠ 2476 ŤŤ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

PODLAIOVÁ HVLA

LOMÍOOVÉ T LFSO
SCHIEDEL

DF OVÝ SVOD

DF OVÝ SVOD
TFPLOVODOÍ
ROZVODNICE

PODLAIOVÝ
KONVEKTOR

VEDENO V PODLAZE

OTOPOÝ ŽFBŘÍL

PLYOOVÝ LOTFL
TYPU C

BOJLER

FLFLTSJDLÁ
ROZVODNICE

STŘF OÍ SOLÁSOÍ
PANELY

ZFMOÍ VSTY
TFPFLOÉ ČFSPADLO

VODOM SOÁ
ADITA

HUP

TFDIOOLOHJDLÁ
ADITA

BAZÉOV

LAOALJZAČOÍ
ADITA



TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č. MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA [m²]

2.01  CHODBA 11,5

2.02  LOŽNICE 16,4

2.03  ŠATNA LOŽNICE 4,0

2.04  KOUPELNA + WC LOŽNICE 5,2

2.05  POKOJ 16,3

2.06  ŠATNA POKOJ 4,3

2.07  POKOJ 13,3

2.08  ŠATNA POKOJ 6,2

2.09  WC 1,5

2.10  KOUPELNA 8,0

2.11  PRÁDELNA SUŠÁRNA 12,5

 CELKOVÁ PLOCHA 99,2

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05
2.06

2.07

2.08
2.09

2.10

2.11

MÍSTO STAVBY
OBJEDNATEL

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 

VYPRACOVAL

NÁZEV DÍLA

                     RODINNÝ DŮM  HANSPAULKA
ČÁST

                            D. 2.4 . TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
DATUM   NÁZEV VÝKRESU

   TRASOVÁNÍ ROZVODŮ 3NP

Č. VÝKRESU

    7MĚŘÍTKO    

STUPEŇ      

±1,111 = 379,261 m.o.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1m 2m 5m

DEŠŤOVÝ SVOD

VEDENO V PODLAZE

PODLAHOVÝ
KONVEKTOR

OTOPNÝ ŽEBŘÍK

OTOPNÝ ŽEBŘÍK

STŘEŠNÍ SOLÁRNÍ PANELY

KANALIZACE

VODA STUDENÁ

PLYN

ELEKTROINSTALACE

LEGENDA

TOPENÍ

VODA TEPLÁ

OTOPNÉ TĚLESO



 
 
    

  VÝPOČET ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV 
  ů PR M RNÉHO SOUČINITELE PROSTUPU TEPLů 
  podle vyhlášky č. 7Ř/2013 Sb. a ČSN 730540-2 
    
 

 a podle EN ISO 13790, EN ISO 13789 a EN ISO 13370 
 
 Energie 2015 
 
 

 Název úlohy:  Bakalá ská práce 
 Zpracovatel:  Vojtěch Listoň 
 Zakázka:   
 Datum:  08.05.2016 
 
 

  ZůDůNÉ OKRůJOVÉ PODMÍNKY:   
 
 Počet zón v budově:  1 
 Typ výpočtu potřeby energie:  měsíční (pro jednotlivé měsíce v roce) 
 
 Okrajové podmínky výpočtu: 
 
 Název  Počet  Teplota    Celková energie globálního slunečního zá ení  [MJ/m2] 
 období  dn   exteriéru  Sever  Jih  Východ  Západ  Horizont 

 leden  31  -1,3 C  29,5  123,1  50,8  50,8  74,9 
 únor  28  -0,1 C  48,2  184,0  91,8  91,8  133,2 
 březen  31  3,7 C  91,1  267,8  168,8  168,8  259,9 
 duben  30  8,1 C  129,6  308,5  267,1  267,1  409,7 
 květen  31  13,3 C  176,8  313,2  313,2  313,2  535,7 
 červen  30  16,1 C  186,5  272,2  324,0  324,0  526,3 
 červenec  31  18,0 C  184,7  281,2  302,8  302,8  519,5 
 srpen  31  17,9 C  152,6  345,6  289,4  289,4  490,3 
 září  30  13,5 C  103,7  280,1  191,9  191,9  313,6 
 říjen  31  8,3 C  67,0  267,8  139,3  139,3  203,4 
 listopad  30  3,2 C  33,8  163,4  64,8  64,8  90,7 
 prosinec  31  0,5 C  21,6  104,4  40,3  40,3  53,6 
 
 Název  Počet  Teplota    Celková energie globálního slunečního zá ení  [MJ/m2] 
 období  dn   exteriéru  SV  SZ  JV  JZ 

 leden  31  -1,3 C  29,5  29,5  96,5  96,5 
 únor  28  -0,1 C  53,3  53,3  147,6  147,6 
 březen  31  3,7 C  107,3  107,3  232,9  232,9 
 duben  30  8,1 C  181,4  181,4  311,0  311,0 
 květen  31  13,3 C  235,8  235,8  332,3  332,3 
 červen  30  16,1 C  254,2  254,2  316,1  316,1 
 červenec  31  18,0 C  238,3  238,3  308,2  308,2 
 srpen  31  17,9 C  203,4  203,4  340,2  340,2 
 září  30  13,5 C  127,1  127,1  248,8  248,8 
 říjen  31  8,3 C  77,8  77,8  217,1  217,1 
 listopad  30  3,2 C  33,8  33,8  121,7  121,7 
 prosinec  31  0,5 C  21,6  21,6  83,2  83,2 
 

 
 
 

  P EHLEDNÉ VÝSLEDKY VÝPOČTU PRO JEDNOTLIVÉ ZÓNY :   
 
    

 VÝSLEDKY VÝPOČTU PRO ZÓNU Č. 1 :  
    
 

 Název zóny:   
 Vnitřní teplota (zima/léto):  20,0 C / 20,0 C 
 Zóna je vytápěna/chlazena:  ano / ne 

 Regulace otopné soustavy:  ano 
 
 Měrný tepelný tok větráním Hv:  8,527 W/K 
 Měrný tok prostupem do exteriéru Hd a celkový 
              měrný tok prostupem tep. vazbami H,tb:  141,974 W/K 
 Ustálený měrný tok zeminou Hg:  16,087 W/K 
 Měrný tok prostupem nevytápěnými prostory Hu,t:  --- 
 Měrný tok větráním nevytápěnými prostory Hu,v:  --- 
 Měrný tok Trombeho stěnami H,tw:  --- 
 Měrný tok větranými stěnami H,vw:  --- 
 Měrný tok prvky s transparentní izolací H,ti:  --- 
 Přídavný měrný tok podlahovým vytápěním dHt:  --- 
 Výsledný m rný tok H:  166,588 W/K 
 
 Pot eba tepla na vytáp ní po m sících: 
 M síc  Q,H,ht[GJ]  Q,int[GJ]  Q,sol[GJ]  Q,gn [GJ]  Eta,H [-]  fH [%]  Q,H,nd[GJ] 

 1  9,233  1,361  0,272  1,632  1,000  100,0  7,601 
 2  7,886  1,229  0,442  1,671  1,000  100,0  6,215 
 3  7,141  1,361  0,767  2,128  1,000  100,0  5,013 
 4  5,129  1,317  1,140  2,457  1,000  100,0  2,673 
 5  3,125  1,361  1,341  2,702  0,957  92,2  0,540 
 6  1,890  1,317  1,364  2,681  0,705  0,0  --- 
 7  1,158  1,361  1,301  2,661  0,435  0,0  --- 
 8  1,200  1,361  1,260  2,621  0,458  0,0  --- 
 9  2,943  1,317  0,857  2,174  0,985  74,9  0,803 
 10  5,217  1,361  0,649  2,010  1,000  100,0  3,207 
 11  7,113  1,317  0,333  1,650  1,000  100,0  5,463 
 12  8,480  1,361  0,223  1,583  1,000  100,0  6,897 
  

 Vysvětlivky:  Q,H,ht je potřeba tepla na pokrytí tepelné ztráty; Q,int jsou vnitřní tepelné zisky; Q,sol jsou solární 
  tepelné zisky; Q,gn jsou celkové tepelné zisky; Eta,H je stupeň využitelnosti tepelných zisků; fH je část 
  měsíce, v níž musí být zóna s regulovaným vytápěním vytápěna, a Q,H,nd je potřeba tepla na vytápění. 
  

 Pot eba tepla na vytáp ní za rok Q,H,nd:  38,412 GJ 
  

 Vysvětlivky:  Ql je potřeba tepla na pokrytí tepelné ztráty prostupem za rok; Qs,ini jsou celkové solární zisky za rok; Qs jsou využi- 
  telné solární zisky za rok; Qs/Ql je poměr ukazující, kolikrát jsou využitelné solární zisky vyšší než ztráty prostupem, 
  U,eq,min je nejnižší ekvivalentní součinitel prostupu tepla okna (rozdíl Ql-Qs vydělený plochou okna a počtem deno- 
  stupňů) během roku a U,eq,max je nejvyšší ekvivalentní součinitel prostupu tepla okna během roku. 
  
 

 Energie dodaná do zóny po m sících: 
 M síc  Q,f,H[GJ]  Q,f,C[GJ]  Q,f,RH[GJ]  Q,f,F[GJ]  Q,f,W[GJ]  Q,f,L[GJ]  Q,f,A[GJ]  Q,fuel[GJ] 

 1  9,705  ---  ---  ---  ---  ---  ---  9,705 
 2  7,936  ---  ---  ---  ---  ---  ---  7,936 
 3  6,401  ---  ---  ---  ---  ---  ---  6,401 
 4  3,413  ---  ---  ---  ---  ---  ---  3,413 
 5  0,690  ---  ---  ---  ---  ---  ---  0,690 
 6  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 7  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 8  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 9  1,025  ---  ---  ---  ---  ---  ---  1,025 
 10  4,094  ---  ---  ---  ---  ---  ---  4,094 
 11  6,975  ---  ---  ---  ---  ---  ---  6,975 
 12  8,806  ---  ---  ---  ---  ---  ---  8,806 
  

 Vysvětlivky:  Q,f,H je vypočtená spotřeba energie na vytápění; Q,f,C je vypočtená spotřeba energie na chlazení; Q,f,RH je 
  vypočtená spotřeba energie na úpravu vlhkosti vzduchu; Q,f,F je vypočtená spotřeba energie na nucené větrání; 
  Q,f,W je vypočtená spotřeba energie na přípravu teplé vody; Q,f,L je vypočtená spotřeba energie na osvětlení 
  (popř. i na spotřebiče); Q,f,A je pomocná energie (čerpadla, regulace atd.) a Q,fuel je celková dodaná energie. 
  Všechny hodnoty zohledňují vlivy účinností technických systémů. 
  

 Celková roční dodaná energie Q,fuel:  49,045 GJ 
  
 Pr m rný součinitel prostupu tepla zóny 
  

 Měrný tepelný tok prostupem obálkou zóny Ht:  158,1 W/K 
 Plocha obalových konstrukcí zóny:  829,9 m2 
  

 Výchozí hodnota požadavku na průměrný součinitel prostupu tepla 
 podle čl. 5.3.4 v ČSN 730540-2 (2011) .......... Uem,N,20:   0,40 W/m2K 
  

 Pr m rný součinitel prostupu tepla zóny U,em:  0,19 W/m2K 
  
 
 
 
 



  P EHLEDNÉ VÝSLEDKY VÝPOČTU PRO CELOU BUDOVU :   
  

  
 Rozložení m rných tepelných tok   
  

 Zóna  Položka  Plocha [m2]  M rný tok [W/K]  Procento [%] 
  

 1  Celkový měrný tok H:  ---  166,588  100,00 % 
  

 z toho:  Měrný tok větráním Hv:  ---  8,527  5,12 % 
  Měrný (ustálený) tok zeminou Hg:  ---  16,087  9,66 % 
  Měrný tok přes nevytápěné prostory Hu:  ---  ---  0,00 % 
  Měrný tok tepelnými vazbami H,tb:  ---  16,598  9,96 % 
  Měrný tok do ext. plošnými kcemi Hd,c:  ---  125,376  75,26 % 
  

 rozložení měrných toků po konstrukcích: 
  

  Obvodová stěna:  334,9  46,209  27,74 % 
  Střecha:  235,6  29,921  17,96 % 
  Podlaha:  189,1  16,087  9,66 % 
  Okno JV pracovna:  7,7  5,397  3,24 % 
  vstupní dveře:  3,7  2,604  1,56 % 
  vrata do garáže:  14,4  10,080  6,05 % 
  Okno JV obývací pokoj:  11,9  8,323  5,00 % 
  Okno JV ložnice:  6,5  4,536  2,72 % 
  Okno JZ rohové:  3,0  2,100  1,26 % 
  Okno JZ pokoj:  3,0  2,100  1,26 % 
  Okno SV:  2,4  1,680  1,01 % 
  Okno SZ obývací pokoj:  5,0  3,500  2,10 % 
  Okno SZ kuchyně:  5,4  3,780  2,27 % 
  Okno SZ schodiště:  5,0  3,465  2,08 % 
  Dveře dílna:  2,4  1,680  1,01 % 
 
 

 M rný tok budovou a parametry podle starších p edpis   
  

 Součet celkových měrných tepelných toků jednotlivými zónami Hc:  166,588 W/K 
 Objem budovy stanovený z vnějších rozměrů:   1345,8 m3 
 Tepelná charakteristika budovy podle ČSN 730540 (1994):  0,12 W/m3K 
 Spotřeba tepla na vytápění podle STN 730540, Zmena 5 (1997):  9,1 kWh/(m3.a) 
 

 Poznámka:   Orientační tepelnou ztrátu budovy lze získat vynásobením součtu měrných toků jednotlivých zón Hc 
  působícím teplotním rozdílem mezi interiérem a exteriérem. 
  
  

 Pr m rný součinitel prostupu tepla budovy  
  

 Měrný tepelný tok prostupem obálkou budovy Ht:  158,1 W/K 
 Plocha obalových konstrukcí budovy:  829,9 m2 
  

 Výchozí hodnota požadavku na průměrný součinitel prostupu tepla 
 podle čl. 5.3.4 v ČSN 730540-2 (2011) .......... Uem,N,20:   0,40 W/m2K 
  

 Pr m rný součinitel prostupu tepla budovy U,em:  0,19 W/m2K 
  
   
 
  

 Celková a m rná pot eba tepla na vytáp ní 
  

 Celková roční potřeba tepla na vytápění budovy:  38,412 GJ  10,670 MWh 
  

 Objem budovy stanovený z vnějších rozměrů:  1345,8 m3 
 Celková energeticky vztažná podlah. plocha budovy:  371,3 m2 
  

 Měrná potřeba tepla na vytápění budovy (na 1 m3):  7,9 kWh/(m3.a) 
  

 M rná pot eba tepla na vytáp ní budovy:  29 kWh/(m2.a) 
  

 Hodnota byla stanovena pro počet denostupňů D =   3959. 
  

 Poznámka: M rná pot eba tepla je stanovena bez vlivu účinností systém  výroby, distribuce a emise tepla. 
  
  

 Celková energie dodaná do budovy 
 

 M síc  Q,f,H[GJ]  Q,f,C[GJ]  Q,f,RH[GJ]  Q,f,F[GJ]  Q,f,W[GJ]  Q,f,L[GJ]  Q,f,A[GJ]  Q,fuel[GJ] 

 1  9,705  ---  ---  ---  ---  ---  ---  9,705 
 2  7,936  ---  ---  ---  ---  ---  ---  7,936 
 3  6,401  ---  ---  ---  ---  ---  ---  6,401 
 4  3,413  ---  ---  ---  ---  ---  ---  3,413 

 5  0,690  ---  ---  ---  ---  ---  ---  0,690 
 6  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 7  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 8  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 9  1,025  ---  ---  ---  ---  ---  ---  1,025 
 10  4,094  ---  ---  ---  ---  ---  ---  4,094 
 11  6,975  ---  ---  ---  ---  ---  ---  6,975 
 12  8,806  ---  ---  ---  ---  ---  ---  8,806 
  

 Vysvětlivky:  Q,f,H je vypočtená spotřeba energie na vytápění; Q,f,C je vypočtená spotřeba energie na chlazení; Q,f,RH je 
  vypočtená spotřeba energie na úpravu vlhkosti vzduchu; Q,f,F je vypočtená spotřeba energie na nucené větrání; 
  Q,f,W je vypočtená spotřeba energie na přípravu teplé vody; Q,f,L je vypočtená spotřeba energie na osvětlení 
  (popř. i na spotřebiče); Q,f,A je pomocná energie (čerpadla, regulace atd.) a Q,fuel je celková dodaná energie. 
  Všechny hodnoty zohledňují vlivy účinností technických systémů. 
  
 Dodané energie: 
  

 Vyp.spotřeba energie na vytápění za rok Q,fuel,H:  49,045 GJ  13,624 MWh  37 kWh/m2 
 Pomocná energie na vytápění Q,aux,H:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na vytáp ní za rok EP,H:  49,045 GJ  13,624 MWh  37 kWh/m2 
  

 Vyp.spotřeba energie na chlazení za rok Q,fuel,C:  ---  ---  --- 
 Pomocná energie na chlazení Q,aux,C:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na chlazení za rok EP,C:  ---  ---  --- 
  

 Vyp.spotřeba energie na úpravu vlhkosti Q,fuel,RH:  ---  ---  --- 
 Pomocná energie na úpravu vlhkosti Q,aux,RH:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na úpravu vlhkosti EP,RH:  ---  ---  --- 
  

 Vyp.spotřeba energie na nucené větrání Q,fuel,F:  ---  ---  --- 
 Pomocná energie na nucené větrání Q,aux,F:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na nuc.v trání za rok EP,F:  ---  ---  --- 
  

 Vyp.spotřeba energie na přípravu TV Q,fuel,W:  ---  ---  --- 
 Pomocná energie na přípravu teplé vody Q,aux,W:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na p ípravu TV za rok EP,W:  ---  ---  --- 
  

 Vyp.spotřeba energie na osvětlení a spotř. Q,fuel,L:  ---  ---  --- 
 Dodaná energie na osv tlení za rok EP,L:  ---  ---  --- 
  

 Celková roční dodaná energie Q,fuel=EP:  49,045 GJ  13,624 MWh  37 kWh/m2 
  
  
  

 M rná dodaná energie budovy 
  

 Celková roční dodaná energie:  13,624 MWh 
  

 Objem budovy stanovený z vnějších rozměrů:  1345,8 m3 
 Celková energeticky vztažná podlah. plocha budovy:  371,3 m2 
  

 Měrná dodaná energie EP,V:  10,1 kWh/(m3.a) 
  

 M rná dodaná energie budovy EP,ů:  37 kWh/(m2.a) 
  

 Poznámka: M rná dodaná energie zahrnuje veškerou dodanou energii včetn  vliv  účinností tech. systém . 
  
  
  

 Rozd lení dodané energie podle energonositel , primární energie a emise CO2 
  

 Energo-  Faktory   Vytáp ní    Teplá voda 
 nositel  transformace  ------ MWh/a ------  t/a  ------ MWh/a ------  t/a 
  

  f,pN  f,pC  f,CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2 
  

 elektřina ze sítě  3,0  3,2  1,1700  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 zemní plyn  1,1  1,1  0,2000  3,0  3,3  3,3  0,6  ---  ---  ---  --- 
 Slunce a jiná energie prostř  0,0  1,0  0,0000  10,7  ---  10,7  ---  ---  ---  ---  --- 
              

 SOUČET     13,6  3,3  13,9  0,6  ---  ---  ---  --- 
  
  

 Energo-  Faktory   Osv tlení    Pom.energie 
 nositel  transformace  ------ MWh/a ------  t/a  ------ MWh/a ------  t/a 
  

  f,pN  f,pC  f,CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2 
  

 elektřina ze sítě  3,0  3,2  1,1700  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 zemní plyn  1,1  1,1  0,2000  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 Slunce a jiná energie prostř  0,0  1,0  0,0000  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
              

 SOUČET     ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
  
  

 Energo-  Faktory   Nuc.v trání    Chlazení 
 nositel  transformace  ------ MWh/a ------  t/a  ------ MWh/a ------  t/a 
  

  f,pN  f,pC  f,CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2 
  

 elektřina ze sítě  3,0  3,2  1,1700  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 zemní plyn  1,1  1,1  0,2000  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
 Slunce a jiná energie prostř  0,0  1,0  0,0000  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
              



 SOUČET     ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --- 
  
  

 Energo-  Faktory   Úprava RH   Export elekt iny 
 nositel  transformace  ------ MWh/a ------  t/a  -------  MWh/a  ------- 
  

  f,pN  f,pC  f,CO2  Q,f  Q,pN  Q,pC  CO2  Q,el  Q,pN  Q,pC 
  

 elektřina ze sítě  3,0  3,2  1,1700  ---  ---  ---  --- 
 zemní plyn  1,1  1,1  0,2000  ---  ---  ---  --- 
 Slunce a jiná energie prostř  0,0  1,0  0,0000  ---  ---  ---  --- 
              

 SOUČET     ---  ---  ---  --- 
  

 Vysvětlivky:  f,pN je faktor neobnovitelné primární energie v kWh/kWh; f,pC je faktor celkové primární energie v kWh/kWh; 
  f,CO2 je součinitel emisí CO2 v kg/kWh; Q,f je vypočtená spotřeba energie dodávaná na daný účel příslušným 
  energonositelem v MWh/rok; Q,el je produkce elektřiny v MWh/rok; Q,pN je neobnovitelná primární energie 
  a Q,pC je celková primární energie použitá na daný účel příslušným energonositelem v MWh/rok a CO2 jsou 
  s tím spojené emise CO2 v t/rok. 
  

  

 Součty pro jednotlivé energonositele:  Q,f  [MWh/a]  Q,pN  [MWh/a]  Q,pC  [MWh/a]  CO2 [t/a] 
  

 elektřina ze sítě  ---  ---  ---  --- 
 zemní plyn  2,962  3,258  3,258  0,592 
 Slunce a jiná energie prostředí  10,662  ---  10,662  --- 
       

 SOUČET  13,624  3,258  13,920  0,592 
  

 Vysvětlivky:  Q,f je energie dodaná do budovy příslušným energonositelem v MWh/rok; Q,pN je neobnovitelná primární 
  energie a Q,pC je celková primární energie použitá příslušným energonositelem v MWh/rok a CO2 jsou 
  s tím spojené emise CO2 v t/rok. 
  
  

 M rná primární energie a emise CO2 budovy 
  

 Emise CO2 za rok:   0,592 t 
 Celková primární energie za rok:   13,920 MWh   50,111 GJ 

 Neobnovitelná primární energie za rok:   3,258 MWh   11,728 GJ 
  

 Objem budovy stanovený z vnějších rozměrů:  1 345,8 m3 
 Celková energeticky vztažná podlah. plocha budovy:   371,3 m2 
  

 Měrné emise CO2 za rok (na 1 m3):   0,4 kg/(m3.a) 
 Měrná celková primární energie E,pC,V:   10,3 kWh/(m3.a) 
 Měrná neobnovitelná primární energie E,pN,V:   2,4 kWh/(m3.a) 
  

 Měrné emise CO2 za rok (na 1 m2):  2 kg/(m2.a) 
 M rná celková primární energie E,pC,ů:  37 kWh/(m2.a) 

 M rná neobnovitelná primární energie E,pN,ů:  9 kWh/(m2.a) 
  

  
 
 
 

 STOP, Energie 2015 
 

 

 





5400 6200 7500

5400 6300 5200

83
00

11
30

0

81
00

75
00

44
15

2850

11
30

0

6300 5200

MÍSTO STAVBY parcela č. 2962/1, 2963, Praha Dejvice 

OBJEDNATEL Fakulta stavební ČVUT v Praze, Thákurova 7/2077, 166 29, Praha 6 Dejvice

PROJEKTANT AUTOR PROJEKTU

 VOJTĚCH LISTOŇ

VYPRACOVAL

VOJTĚCH LISTOŇ

NÁZEV DÍLA

                     RODINNÝ D M HANSPAULKA

ČÁST

                          D. 1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

DATUM   NÁZEV VÝKRESU

     KONSTRUKČNÍ SCHÉMA

Č. VÝKRESU

    5MĚŘÍTKO    

STUPEŇ      

±0,000 = 278,150 m.n.m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

2m 4m 8m2m 4m 10m


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Stránka 1
	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Stránka 31

